



میهمانان کنفرانس بین‌المللی وحدت‌اسلامی بارهبر انقلاب دیدار می‌کنند

■ شنبه اول آبان ۱۴۰۰ ■ ۱۶ ربیع‌الاول ۱۴۴۳ ■ ۲۳ اکتبر ۲۰۲۱ ■ شماره ۴۰۰۲ ■ صفحه ۲۰۰۰ ■ تومان

گزارش کانات در مورد استراتژی رهایی از فروش مواد خام و دست‌یابی به مدارهایی جدید از تولید؛ گذار از دیپلماسی سنتی به دیپلماسی اقتصادی

صفحه ۵

ریسی در دیدار با علما، نخبگان و خانواده‌شهادی اردبیل؛

استانداران استان‌های مرزی با کشورهای همسایه ارتباط برقرار کنند

صفحه ۲

وزیر راه و شهرسازی مطرح کرد؛

رایزنی برای امکان ثبت‌نام مجردها فرهادی در مسیر فلینی

صفحه ۴

ارائه چارچوب قانونی بین‌المللی برای مقابله با پولشویی از طریق ارزهای دیجیتال؛

دست‌انحاز FATF در بازار رمزارزها

روی فناوری های نوین مالی نظیر دینای وان اف تی را آغاز کرده بود. به گفته پلیر، دستورالعمل اتی حاوی توضیحاتی در مورد اعمال استانداردهای این کارگروه بر روی ارزهای دیجیتالی با ارزش ثابت (استیبل کوین‌ها) نیز خواهد بود. او گفت از تمامی کشورها انتظار دارد هر چه سریع تر استانداردهای FATF بر روی تراکنش های مرتبط با رمزارزها را بر روی سیستم داخلی خود اعمال کنند. در پی انتشار این خبر بازار رمزارزها دچار ریزش شدیدی شده است چرا که انتظار می رود دولت ها و نهادهای بانکی به تدریج به سمت نظارت بیشتر بر روی معاملات این دسته از دارایی ها حرکت کنند.
سیان جونز-تحلیلگر بازارهای مالی در موسسه ایکس‌رگ-گفت:انتظار می رود راهنمای FATF به طور خاص به حوزه فناوری مالی غیر متمرکز موسوم به دینای ورود کند هرچند که ان اف تی ها نیز از این قاعده مستثنی نخواهند بود. این دستورالعمل احتمالا سختگیرانه و جامع بوده و هزینه بالایی را به این صنعت برای انطباق با آن‌ها تحمیل خواهد کرد.

کانات کارگروه ویژه اقدام مالی به زودی راهنمای بازبینی شده خود در مورد ارزهای دیجیتال را منتشر خواهد کرد.

کارگروه ویژه اقدام مالی به زودی راهنمای بازبینی شده خود در مورد ارزهای دیجیتالی را منتشر خواهد کرد. مارکوس پلیر-رئیس این کارگروه-با بیان اینکه که در آخرین نشست FATF بخش بزرگی از گفت‌وگوها به ارزهای دیجیتالی اختصاص یافت افزود؛ این راهنما مبتنی بر سنخج ریسک دارایی‌های مجازی و سرمایه‌گذاری در آن‌ها خواهد بود و هفته آینده منتشر می‌شود. پیش از این شماری از کشورهای عضو گروه هفت از جمله ژاپن خواستار ایجاد یک چارچوب قانونی بین‌المللی برای مقابله با پولشویی و تأمین مالی فعالیت‌های مجرمانه و تروریستی از طریق ارزهای دیجیتال شده بودند. کارگروه FATF از سال‌ها پیش وظیفه نظارت و قانون گذاری در حوزه مقابله با پولشویی و ریسک مالی را دارد و از دو سال پیش به طور جدی مطالعه

سوالنامه

کارآمدی در دیپلماسی اقتصادی

کانات‌علی‌پامیری – در حال حاضر «توسعه اقتصادی» به مولف‌های اساسی در تعیین کارآمدی دولت‌ها و قدرتمندی کشورها تبدیل شده است. از همین رو، دغدغه اصلی دولت‌ها، به کسب قدرت اقتصادی از طریق فتح بازارهای جهانی، تبدیل شده است. در چنین شرایطی باید در نظر داشت که دستیابی به توانمندی اقتصادی و به تبع آن تحقق توسعه اقتصادی جز در سایه تعامل مؤثر و سازنده با اقتصاد جهانی به دست نخواهد آمد. لذا ضروری است دولت‌ها برای کسب موقعیت بهتر در سطح اقتصاد جهانی، سلسله‌ای از الزامات را برای تک‌تک نهادها و حلقه‌های تصمیم‌گیری خود در نظر بگیرند. این مهم در حیطه سیاستگذاری خارجی با تبیین و اجرای دیپلماسی اقتصادی محقق می‌گردد.

دیپلماسی اقتصادی، به مفهوم اولویت یافتن موضوعات اقتصادی در سیاست خارجی، یکی از ابزارهای مهم در پیشبرد اهداف بلندمدت رشد و توسعه اقتصادی کشورها به حساب می‌آید. ایران با اتکا به ویژگی‌های ممتاز جغرافیایی، منابع سرشار طبیعی و نیروی جوان و تحصیل کرده، در سه‌الی چهار دهه گذشته به دنبال بهره‌گیری بیشتر از امکانات و ظرفیت‌های داخلی در عرصه تعاملات اقتصادی جهان با استفاده از ابزارهای سیاست خارجی بوده است. به همین دلیل، موضوع دیپلماسی اقتصادی و استفاده از ابزارهای سیاست‌های سیاست خارجی برای پیشبرد اهداف توسعه ملی در دولت‌های مختلف پس از جنگ تحمیلی کمابیش مورد توجه قرار گرفت و در برنامه‌های توسعه و اسناد کلان راهبردی کشور نیز انعکاس یافت.

دولت‌های بعد از پیروزی انقلاب اسلامی به مقوله مهم و کلیدی دیپلماسی اقتصادی کمتر توجه کرده‌اند یا در اجرای آن موفق نبوده‌اند در حالی که دیپلماسی اقتصادی راهی مؤثر در راستای افزایش رشد و شکوفایی اقتصادی و مقاوم کردن اقتصاد کشور در برابر تحریم‌های اقتصادی است.

دیپلماسی اقتصادی در چهار امروز یکی از ابزارهای کارآمد دولت‌ها برای تعامل در فضای بین‌المللی و دستیابی به اقتصاد جهانی محسوب می‌شود، بنابراین اولویت دادن به ارتباط اقتصادی سازنده و اثربخش با جهان در قالب دیپلماسی اقتصادی که از ظرفیت منافع اقتصاد جهانی برخوردار باشد، یک ضرورت اجتناب‌ناپذیر برای ایران است.

در اولویت قرار دادن دیپلماسی اقتصادی برای دسترسی بیشتر به بازارهای خارجی، تلاش برای جذب سرمایه‌گذاری مستقیم خارجی و اثرگذاری روی قوانین بین‌المللی در راستای پیشبرد منافع ملی می‌تواند به بهبود اقتصاد داخلی و فراهم سازی بسترهای موردنیاز برای گسترش تعامل با اقتصاد جهانی کمک کند.

تحقیق‌های ایالات متحده آمریکا و فرصت ایجادشده در تجارت با کشورهای منطقه‌ای مهم اهمیت توجه به گسترش روابط با همسایگان و حضور در بازارهای منطقه‌ای نسبت به قبل بیشتر کرده است. با توجه به موقعیت جغرافیایی، ایران ظرفیت بسیار بالایی در دستیابی به بازار کشورهای همسایه را دارد. به همین دلیل، دیپلماسی اقتصادی و توجه به همسایگان هدف برنامه دولت و وزارت امور خارجه است. این راهبرد، نیز امری خارج ازجه ایران می‌گردد که ایران به دنبال استفاده از قدرت‌های تحریم‌ها خواهد داشت. با این حال، بررسی اسناد نشان می‌دهد که فاصله زیادی تا دستیابی به نقطه مطلوب این هدف وجود دارد.

تأکید اخیر رهبر معظم انقلاب بر ضرورت تحقق دیپلماسی اقتصادی در اولین دیدار با هیات دولت سیزدهم مویذ جایگاه و اهمیت این مقوله در سیاست خارجی ایران و ضرورت پرداختن به آن در سریع‌ترین زمان ممکن است. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در این جلسه موضوع اقتصاد را به عنوان مهم‌ترین اولویت کشور معرفی و بر لزوم تفکیک بین مسیر حل مشکلات اقتصادی از موضوع ضرورت رفع تحریم‌ها و افزایش تحرک کشور در حوزه دیپلماسی اقتصادی مورد تأکید قرار دادند. ایشان به اشاره به استفاده از تمام ظرفیت‌های کشور در این زمینه تصریح کردند که این رویکرد نباید منحصراً به چند کشور که به صورت یک سیاست فرامنطقه‌ای دنبال شود. بر همین اساس دولت سیزدهم در کنار ادامه تلاش‌ها برای به نتیجه رساندن مذاکرات برجام و پیگیری منافع جمهوری اسلامی ایران در زمینه رفع تحریم‌های ظالمانه، رویکردی اقتصاد محور را در اولویت دستور کار روابط خود با کشورها قرار داده است. وزیر امور خارجه ایران می‌گوید که ایران به دنبال استفاده از قدرت‌های نوظهور اقتصادی است. تا معیشت مردم و تجارت بین‌الملل را ازتفه بخصد. حسین امیرعبداللهیان با تأکید بر اصل سیاست خارجی متوازن معتقد است که سیاست کشور «نیاید بر یک نقطه متمرکز باشد» و در تمام قاره‌ها پویا و فعال باشد او در سخنانی در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه رویکرد اقتصاد محور در چند دهه گذشته بر وزارت امور خارجه حاکم نبوده، تأکید دارد که دیپلماسی اقتصادی و تجارت بین‌الملل ۴۰ درصد برنامه سیاست خارجی دولت سیزدهم را تشکیل خواهد داد. در این زمینه به گفته وی، تمرکز بر توسعه بخش خصوصی صادرات غیر نفتی، گردشگری، امنیت غذایی و کمک به روز آوری خواهد بود.

سالروز میلاد نبی اعظم (ص) و امام صادق (ع)

مبارک باد



دبیر کمیته علمی کشوری کر ونا اعلام کرد

جزئیات طرح «هوشمندسازی قرنطینه»

صفحه ۲

روزنامه صبح ایران | www.kaenat.ir


☰ **GALLUP**

News

WORLD OCTOBER 21, 2021

Iranians More Positive About New President

BY RJ REINHART AND JAY LOSCHKY



STORY HIGHLIGHTS

- 72% of Iranians approve of the job President Ebrahim Raisi is doing
- Up from 32% approval for former President Hassan Rouhani in 2020
- 59% of Iranians have confidence in their national government

رضایت بالای مردم ایران از دولت رئیسی؛

نگاه به شرق نگاه مثبتی دارند. این نظرسنجی در بازه زمانی ۳۰ اوت تا ۹ سپتامبر از طریق تلفن و اینترنت انجام شده و نشان می‌دهد حمایت مردمی از توافق هسته‌ای برجام به شدت کاهش یافته است.

در نظرسنجی دانشگاه مرلند ۷۸ درصد از پاسخ‌دهندگان نظرسنجی‌های گالوپ در دوران روحانی که نوامبر ۲۰۲۰ انجام شده تنها ۳۲ درصد از ایرانیان از عملکرد دولت ابراهیم ریسی رضایت دارند و آن را تأیید می‌کنند.

چند هفته پس از ریاست جمهوری ابراهیم رئیسی ، نظرسنجی‌های گالوپ در ایران نشان داد که رئیسی از حمایت مردم ایران برخوردار بوده که بیشتر از سلف خود، حسن روحانی است. مدت کوتاهی پس از روی کار آمدن رئیسی در ماه اوت، ۷۲درصد از ایرانیان از کاری که وی انجام می‌داد ابراز رضایت کردند.

این آخرین داده‌ها از نظرسنجی گالوپ که ۲۴ تا ۳۱ آگوست (دوم تا نهم شهریور) انجام شده، سه هفته پس از روی کار آمدن رئیسی به دست می‌آید. رئیسی در غرب خوش‌بینانه به دولت رئیسی از ایالات متحده رویکردان شده‌اند و به سیاست جدید جمهوری اسلامی ایران در

می‌شد که به طور بالقوه به دنبال اصلاحات بود. علیرغم مشخص شدن شخصیت معتدل و میانه روی روحانی، وی در دوران ریاست جمهوری خود در هیچ یک از نظرسنجی‌های گالوپ تأیید شغل در سطح اکثریت را به خود اختصاص نداد. در آخرین نظرسنجی گالوپ در دوران روحانی که نوامبر ۲۰۲۰ انجام شده تنها ۳۲ درصد از ایرانیان از عملکرد او ابراز رضایت کردند.

واکسنیاسیون گسترده کرونا یکی از دلایل افزایش رضایت ایرانی‌ها از عملکرد رئیس‌جمهور جدید ایران عنوان شده است.

نتایج نظرسنجی گالوپ با نظرسنجی دیگری که به تازگی دانشگاه مرلند و مرکز افکارسنجی ایران پل انجام داده‌اند مطابقت و همسویی قابل توجهی دارد.

در آن نظرسنجی که که روز دوشنبه منتشر شد این نتیجه به دست آمده که مردم ایران علاوه بر نگاه خوش‌بینانه به دولت رئیسی از ایالات متحده رویکردان شده‌اند و به سیاست جدید جمهوری اسلامی ایران در

توان هسته‌ای ایران در شرایط کنونی ،به مراتب بیشتر از زمانی است که توافق برجام منعقد شد

بحران بے پایان در روابط ایران و آمریکا

در این راستا، در میان افرادی که مسائل مرتبط با روابط ایران و آمریکا را دنبال می‌کنند، نوعی حس تقابل و رویارویی میان تهران و واشنگتن ایجاد شده است. آنتونی بلینکن وزیر خارجه آمریکا در این زمینه می‌گوید: «آمریکا خود را برای گزینه‌های جایگزین مذاکره آماده می‌کند تا بتواند از این طریق جلوی پیشرفت‌های هسته‌ای ایران را بگیرد.»

البته که بحران جاری و نوظهور در روابط ایران و آمریکا از همان روزی که دونالد ترامپ از توافق برجام خارج شد، قابل پیش بینی بود (ترامپ توافق برجام را بدترین توافق در کل تاریخ آمریکا خوانده بود). ترامپ ضمن خارج کردن آمریکا از توافق برجام، سبیلی از تحریم‌ها را علیه ایران عملیاتی کرد با این حال این رویکرد ترامپ در مجبور کردن ایران جهت پذیرش شروط آمریکا و حاضر شدن بر سر میز مذاکره جهت انعقاد توافقی جدیدتر، شکست خورد. در نقطه مقابل: ایران به نحو قابل ملاحظه‌ای توانمندی‌های هسته‌ای خود را گسترش داد، بیش از پیش از نظر موشکی تقویت شد، و تا حد زیادی از نیروهای نیابتی خود در اقصی نقاط خاورمیانه نیز حمایت کرد.

از نظر ایران، آمریکا ثابت کرده که غیرقابل اعتماد است. از سویی مزایای اقتصادی توافق برجام نیز برای ایران به شدت ناچیز بوده و تهران بر این باور است که سخت‌ترین فشارهای اقتصادی و تحریمی آمریکا را در نتیجه توافق برجام متحمل شده است. تحریم‌های مذکور وقتی با بحران شیوع ویروس کرونا و همچنین کاهش قابل توجه قیمت نفت همراه شدند، تا حد زیادی اقتصاد ایران را با چالش و بحران رو به رو ساختند. اقتصاد ایران در سال‌های ۲۰۱۸ و ۲۰۱۹، به ترتیب ۶ و ۲ درصد کوچکتر شده است. ریال ایران نیز از سال ۲۰۱۷ تا ۸۵ درصد از ارزش خود را از دست داده و تورم سالانه نیز اخیراً از مرز ۴۵ درصد گذشته است. با این همه، اکنون اقتصاد ایران تا حدی در حال بهبود یافتن است. صندوق بین‌المللی پول در ماه آپریل تخمین زده که این اقتصاد تا ۳ درصد در سال جاری میلادی رشد خواهد کرد. باید توجه داشت که این تخمین قبل از افزایش اخیر قیمت نفت ارائه شده است. چنین در شرایط فعلی بزرگ‌ترین خرید نفت ایران است و ایران رانیز در ابتکار مشهور خود یعنی «یک کمربند، یک جاده» اقدام کرده است. روسیه نیز راینزنی‌های زیادی را انجام داده تا ایران را در «گروه تجاری اوراسیا» ادغام کند.

از حیث منطقه‌ای نیز ایران قوی‌تر از قبل شده است. اکنون دولت بشار اسد در سوریه به لطف حمایت‌های ایران تقویت شده و دیگر متحدان آن (ایران) در عراق و یمن نیز قدرت گرفته‌اند. در افغانستان، آمریکایی‌ها مجبور به ترک این کشور شده‌اند (کشوری که در همسایگی ایران است) و طالبان بار دیگر قدرت گرفته است. کشورهای عرب حاشیه خلیج فارس نیز تلاش‌های زیادی انجام می‌دهند تا روابط خود را با ایران ترمیم کنند.

توافق قوی‌تر و گسترده‌تر با ایران است. در حالی است که ایران در دنبال دستیابی به یک تأکید داشته که مذاکره فقط محدود به مسائل هسته‌ای خواهد بود و دولت آمریکا در قدم اول به نشانه حسن نیت بایستی تمامی تحریم‌های دوره ترامپ علیه ایران را لغو کند.

البته که آنچه آمریکا از ایران طلب می‌کند، بسیار بعید است رنگ واقعیت را به خود بگیرد. شاید یکی از محتمل‌ترین گزینه‌ها این باشد که ایران و آمریکا به صورت هم‌زمان به توافق برجام و محدودیت‌های آن بازگردند. با این حال، ناظران و تحلیلگران بر این باورند که ایران بیشتر از زمانی است که توافق برجام منعقد شد. توافقی که در نوع خود محدودیت‌های قابل ملاحظه‌ای را بر توانمندی‌های هسته‌ای ایران لحاظ می‌کرد.

ویسنه

انتخاب‌را آزاد بگذار!

کانات احمد زرساو – نمی‌دانسم از کجا باید شروع کنم تا در نامه ام مهر جانب داری از یک گروه و طیف خاص را به خود نبینند.... من تنها فریاد کنم :انسان باشم!

خبر اینگونه بود: "درخواست جمعی از شهروندان برای ممنوعیت سونوگرافی خانوم‌ها از سوی مردان"؟! نخست محتوای درخواست -که به همت جبرگزاری فارس برای امضا به نظرسنجی گذاشته شده است- دیده و ندیده‌ام تو را به ادامه خط و خطوطی می‌برد که عمده‌ای «فق قوقا» در این مملکت گام به گام بر هر اختیاری خط بطلان می‌کشند و بر اجباری بودن آن تأکید می‌ورزند و مباحو به راه می‌اندازند!

در نامه سطرهای از درخواست هزاران زن و مرد امضا کننده است که شاید بعد از بیرون آمدن از اتاق معاینه میند شرم و چندش از بی شرمی را در نگاه آینا پیدا کرد!

آری..... با اینهام آهسته آهسته اعتماد بین بیمار و پزشک، زوج هر اتاقلی می‌هرسد که قرار است زن برای معاینه با او بگذارد!

در نظر بگیرید بیماری که مورد آزار جنسی قرار می‌گیرد.... زن چندش زده اتاقل را ترک می‌گوید و لعنت بر خود می‌فرستد که هرگز نزد پزشک مرد نرود!

هموطن نبگو!

درست است که عمده‌ای برای ایجاد ممنوعیت‌ها و سلب اختیار مردم حاد ز زندگی همیشه و در همه جا شاهرگ باد کرده‌نشان می‌دهند اما کمی انصاف بدهیم عملکرد برخی پزشکان زیر پای او! زیر اعتماد شمار گان(ی احلاقیات یا اکثریت) دست به تفکار زده‌اند تا علاوه بر خسارت فزاینده جبران به پزشکی اعتماد مردمی را لایو کنند

اعتماد! بزرگ‌ترین حسی که برای موفقیت در هر کاری ضرورت و اولویت می‌خوانند!

طبیبیان علیه بیمانکاران است؛

اکثر خانه‌های جدید هم مانند سکه و دلار تبدیل به بختیخه از دارایی غیرنقدی می‌شود

کانات؛ محمد طبیبیان، اقتصاددان در کاتالانگرمای خود نوشت: ساخت انبوه خانه در اطراف شهرها در زمان یکی از دولت‌های قبلی از طریق ایجاد نقدینگی حمیم به جز ایجاد تورم چه نتیجه‌ای ایجاد کرد؟ چند درصد آن‌ها خالی است؟ چند درصد به وسیله کسانی تملک شده که قبلاً واحدا مسکونی داشته‌اند و اکنون در این واحدها ساکن نیستند؟ چند درصد واحدها نیمه تمام است؟ چند درصد اصولاً قابل زیست نیست؟ چرا گزارش‌های وزارت مسکن زمان دولت روحانی در مورد ساز و کار ساخت و ساز و واگذاری به بیمانکاران منتشر نمی‌شود؟ در واقع منتفع شوندگان این طرح‌های حمیم بی‌خامنان هانستند، بیمانکاران هستند و به نظر می‌رسد آن‌ها هم هستند که این ایده‌ها را در پشت پرده مطرح می‌کنند و به پیش می‌برند. در شرایطی که مصالح ساختمانی به شدت کمیاب است و ظرفیت تولید نارسا، ساخت یک میلیون واحد توسط دولت و بیمانکاران بزرگ و با شرکت‌های خارجی در اطراف شهرهای بزرگ به معنی جمع‌آوری و در واقع زه‌کش کردن منابع و مصالح ساخت و ساز از داخل جامعه است. ساختن یک میلیون واحد جدید در اطراف شهرهای بزرگ از این شیوه به معنی عدم تولید بیش از یک میلیارد ریالی در مورد ساز و کار ساخت و ساز و واگذاری به بیمانکاران منتشر نمی‌شود؟ آمار‌های اویرید این یکی را اصلانمی‌بیند. قیل از انجام اقدامات پرهزینه و ضایع‌عنا بهتر است ابتدا مشکل شناسایی شود. ایندنباب، بارها عرض کرده‌ام که مشکلی که به عنوان مشکل کمبود مسکن مطرح است در واقع مجموعه‌ای از مشکلات است که هر کدام راه حل متفاوت دارند. الف. مشکل مهاجرت دائمی به چند شهر بزرگ.

ب. مشکل بیکاری و اقتصاد از افتاد‌های که ششغل یا در آمد مکفی و تعداد کافی ایجاد نمی‌کند. شما با هیچ نوع ساخت و ساز نمی‌توانید خیلی انبوه جوانایی که سال‌ها بیکار بوده‌اند را خانهدار کنید. همچنین خیل عظیم خانوارهای کم‌درآمد بایدار ندارند. یک حساب ساده نشان می‌دهد که این مجموعه‌ها پول بیش دارند و نه ظرفیت پرداخت قسط در زمان آتی، مگر این که واحدهای مسکونی مجانی توزیع کنید که آن هم محال است. ج. مشکل بازار دارایی. تا مادام که امنیت دارایی‌ها وجود ندارد تنها دارایی قابل اتکا ملک است اکثر خانه‌های جدید هم مانند سکه و دلار تبدیل به بخشی از دارایی غیرنقدی می‌شود و در حقیقت مثل این است که در صندوق یا پورتنوی دارایی خانوار با فرد قرار می‌گیرد و نه برای خدمات مسکونی، بلکه برای جلوگیری از ضاع شدن ارزش پول به دلیل تورم تملک می‌شود. د. نبود یک بازار واقعی اعتبار و وام. بازار‌های رانتی وام برای کسب رانت هستند نه تملک ملک برای استفاده مسکونی. جالب اینجاست که در مطرح شدن وعده‌ها تخط فقط قول توزیع مقداری جدید رانت مطرح است. هیچ مشکل واقعی مطرح نمی‌شود و مورد مو شکافی قرار نمی‌گیرد و برای مشکلات واقعی راه حلی جستجو نمی‌گردد.



کتابخانه‌ها، مراکز فرهنگی و مراکز علمی: استانداران استان‌های مرزی با کشورهای همسایه ارتباط برقرار کنند

کانات رییس‌جمهوری گفت: استانداران مناطق مرزی ایران اختیار را دارند که با استان‌های همجوار کشورهای همسایه در زمینه تبادلالت تجاری، تردد و امنیت مرزی ارتباط برقرار کنند.

سید ابراهیم ریسیسی عصر دیروز در دیدار با خانواده‌های معطم شهسپدا، ایشار گران، نخچیکان و جمعی از اقشار مختلف مردم استان اردبیل که در سالن ولایت این شهر بر گزار شد، ولادت با سعادت نبی مکرّم اسلام(ص) و امام صادق(ع) را تبریک گفت و افزود: انشاءالله خداوند متعال به برکت این دو مولود با برکت، بر کاتش را بر جمع ما، نظام مقدس و امت اسلامی نازل فرماید.

رییس جمهوری افزود: برای بنده توفیقی است که امروز در دارالاشاد حسینی و ابوالفضلّی علیهما السلام در جمع مردم فرهیخته، ولایتمدار، غیرتمند، باوقا و نام آور استان اردبیل هستم. نماینده مقام معظم رهبری در استان که از مفاخر روحانیت هستند، همسر شهید، صنعتگر بزرگوار، فعال اقتصادی و جوان عزیزمان در ارتباط با دغدغه رفع محرومیت از استان مطالب بسیار خوبی را مطرح کردند. حتما همه شما نکاتی دارید که فرصت نشد در این وقت محدود بیان کرد انشاءالله بنده را از دیدگاه‌های ارزشمندتان بهره‌مند کنبد تا بتوانیم از این نظرات بهره ببریم.

ریسیسی با گرامیداشت ایام با برکت ربیع و مولود با برکت ربیع‌الاول، اظهار کرد: آنچه در فلسفه بعثت و فلسفه مبعوث شدن به رسالت نبی مکرّم اسلام بیان شده، آن است که ایشان برای تکرم و تربیت، یاد دادن انسان آمده است. معلم اول بشریت نبی مکرم اسلام(ص) است. تقارن روز یک روز مولود در ابتدا به نظر تصادفی برسد، اما حقیقت آن است که این تقارن معنادار است. همچنان که مولودی در گوشه‌ای از عالم متولد می‌شود و در گوشه دیگری از عالم دریاچه خشک می‌شود یا کنگرهای کاشی می‌ریزد یا قاعی که همزمان با آن اتفاق می‌افتد، اینها تقارن با معنایی دارند. رییس دولت سیزدهم اضافه کرد: مولودی در سالی پا به این عالم می‌گذارد و مولود دیگری در سال‌های بعد اما در یک روز به دنیا می‌آید معنی این سخن شاید این باشد که کسی که سخن پیامبر را می‌شنود، تفسیر این سخن را از زبان امام جعفرین محمدبن صادق(ع) گوش کند و او راه را برای انسان بنمایاند و خدا را شاکریم که معتمد به وجود مقدس امام صادق و رهرو راه ایشان هستیم.

رییس جمهوری ادامه داد: این منطقه مفاخر بزرگی دارد که علمای‌اعلم واصل هستند. محقق اردبیلی، مقدس اردبیلی چه‌ره‌هایی هستند که امروز هم سخنان و منشی و میراث آنها نه فقط برای اردبیلی‌ها، بلکه برای ایران و عالم و جهان اسلام درس است و برای همه الهی هستند. و همه ما را با سلوک خودشان به خدا می‌خوانند.

ریسیسی اضافه کرد: ما در زمان خودمان نسه مقدس اردبیلی و محقق را نه‌سه بزرگانی از این دست را درک نکردیم. اما آیت‌الله مشکینی رادیدیم و در درس و تفسیر ایشان شرکت می‌کردیم. گاهی به منزل انجام هرگونه میادله مالی با ایران به این کار گروه و ممانعت از احداث شعبه جدید بانک‌های ایران در خارج و بالعکس می‌شود. برخی دیگر از کشورهای منطقه از جمله ترکیه، پاکستان و اردن نیز در فهرست خاکستری FATF قرار گرفته‌اند.

FATF به بهانه تصویب نشدن دو لایحه مربوط به مقابله با پولشویی و پشتیبانی مالی از تروریسم از سوی ایران و عمل نکردن به تعهدات برخاسته از آن، ایران را در ایست سیاه خود قرار داده است.

ایران در لیست سیاه FATF باقی ماند

کانات گروه ویژه اقدام مالی (FATF) اعلام کرد که نام ایران در لیست سیاه این کارگروه باقی مانده است.

کارگروه ویژه اقدام مالی (FATF) یا صدور بیانیه‌ای اعلام کرد که نام ایران و کره شمالی همچنان در لیست سیاه این

کارگروه باقی مانده است.

کارگروه ویژه اقدام مالی از فوریه ۲۰۲۰ در سایه همه‌گیری ویروس کرونا فرایند بررسی وضعیت کشورهایی که در لیست سیاه قرار داشتند را متوقف کرده بود.

تحریم‌های کارگروه ویژه اقدام مالی علیه ایران شامل محدودیت در روابط مالی با شرکت‌های ایرانی، بررسی بیشتر تراکنش‌های مالی مرتبط با ایران، ارسال گزارش در خصوص انجام هر گونه میادله مالی با ایران به این کارگروه و ممانعت از احداث شعبه جدید بانک‌های ایران در خارج و بالعکس می‌شود.

برخی دیگر از کشورهای منطقه از جمله ترکیه، پاکستان و اردن نیز در فهرست خاکستری FATF قرار گرفته‌اند.

FATF به بهانه تصویب نشدن دو لایحه مربوط به مقابله با پولشویی و پشتیبانی مالی از تروریسم از سوی ایران و عمل نکردن به تعهدات برخاسته از آن، ایران را در ایست سیاه خود قرار داده است.

رایزنی رابرت ماله

با معاون وزیر خارجه کره جنوبی درباره برجام

کانات نماینده ویژه آمریکا در امور ایران و معاون اول وزیر خارجه کره جنوبی با یکدیگر در خصوص توافق هسته‌ای ۲۰۱۵ ایران به گفت‌وگو پرداختند.

چونگ کوی چوی، معاون اول وزیر خارجه کره جنوبی روز جمعه در توییته نوشت: دیدار به جای خوبی با رابرت مالی در پاریس در خصوص ایران داشتم. ما به عنوان متحد، همکاری نزدیکی با یکدیگر خواهیم داشت. سنول کمک‌های دیپلماتیک فعال و معناداری برای احیای مذاکرات برجامی در وین و حفظ روابطمان با تهران ارائه خواهد کرد.

رابرت مالی، نماینده ویژه آمریکا در امور ایران نیز در توییته نوشت: در پاریس با چونگ کوی چوی، معاون اول وزیر خارجه جمهوری کره داشتم. ما در خصوص تلاش‌های کشورمان جهت ازسرگیری مذاکرات در وین و احیای توافق هسته‌ای گفت‌وگو کردیم.

زاخاروا: ایران و آذربایجان مشکلات را

با روش‌های دیپلماتیک حل کنند

کانات، سخنگوی وزارت خارجه روسیه در کنفرانسی خبری بیسان کرد که ایران و آذربایجان باید تنها از روش‌های سیاسی و دیپلماتیک مشکلات خود را حل کنند.

ماریا زخاروا، سخنگوی وزارت خارجه روسیه روز

پنج‌شنبه در کنفرانسی خبری گفت: ایران و آذربایجان که روابط نزدیکی با یکدیگر دارند باید تمامی مشکلات خود را بدون استتزاز از طریق روش‌های سیاسی و دیپلماتیک حل کنند.

وی با اشاره به کاهش تنش‌های میان ایران و آذربایجان گفت: ما در تلاشیم تا تمام روابط اقتصادی و ترابری در منطقه فعال شود. در این زمینه منافع تمامی کشورها از جمله ایران فراهم شود.

میهمانان کنفرانس بین المللی وحدت اسلامی با رهبر انقلاب دیدار می‌کنند

کانات میهمانان کنفرانس بین‌المللی وحدت اسلامی در ۱۷ ربیع الاول با رهبر انقلاب اسلامی دیدار می‌کنند. به گزارش کانات به نقل از دفتر حفظ و نشر آثار حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، همزمان با عید بزرگ میلاد باسعادت پیامبر اعظم(ص) و امام صادق(ع)، سران قوا، جمعی از مسئولان نظام و میهمانان شرکت‌کننده در سی وپنجمین کنفرانس بین‌المللی وحدت اسلامی، صبح روز یکشنبه دوم آبان‌ماه با حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر انقلاب اسلامی دیدار می‌کنند. این دیدار طبق ضوابط و آئین‌نامه‌های ستاد مقابله با کرونا و با رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی در محل حسینیه امام خمینی (ره) بر گزار خواهد شد.

در دیدار با علما، نخبگان و خانواده‌اشهدای اردبیل مطرح شد؛

ریسی: استانداران استان‌های مرزی با کشورهای همسایه ارتباط برقرار کنند



فناوری‌ها گفت: علم و فناوری و کار دانش‌بنیان از اموری است که

ضرورت توجه به مسئله جمعیت که نکته بسیار محوری است و تسهیل شرایط ازدواج نکات مهم و قابل توجه است.

رییس جمهوری خاطرنشان کرد: از این جهت بازخوانی حیات اجتماعی صدقه طاهره(رس) به عنوان الگوی نه فقط زنان، بلکه می‌تواند برای عالم و آدم فراوری آسان به عنوان یک الگوی برتر مطرح باشد.

ریسی با اشاره به اظهارات یکی دیگر از نخچیکان استان اردبیل اظهار کرد: عقیده ناردم هر اندیشه و نوآوری است در تهران است. ما در استان‌ها، فرهیختگان، چه‌رها و نوآوری‌ها و خلاقیت‌هایی داریم که حتما باید به این فرهیختگان و چه‌ره‌های اندیشمندی که بین زنان و مردان در فریخته در استان‌ها هست، توجه شود.

به ظرفیت عظیم استانها توجه داریم

وی با تاکید بر لزوم توجه به دانشگاهها و حوزه‌ها در استان‌ها گفت: من از آنجایی که هم در استان و هم در مرکز کار کردم، عمیقاً عقیده

دارم گاهی در استان‌ها ایده‌ها و نظراتی هست که در تهران پیدا نمی‌شود. بنابراین حتماً باید نگاه به استان‌ها و فرهیختگان مورد توجه باشد و ما در دولت به ظرفیت‌های عظیم استانها توجه داریم. ریسی جمهوری همچنین درباره شرکت‌های دانش‌بنیان و

رییس جمهوری در بخش دیگری از سخنان خود درباره اقتصادی گردشگری گفت: عمیقاً معتمد در استان اردبیل اقتصاد گردشگری هم می‌تواند اشتغال ایجاد کند، هم ثروت آفرینی کند و هم می‌تواند فناوری‌های نوین و کار دانش‌بنیان مورد حمایت است.

اقتصاد گردشگری در دولت مورد توجه است

رییس جمهوری در بخش دیگری از سخنان خود درباره اقتصادی گردشگری گفت: عمیقاً معتمد در استان اردبیل اقتصاد گردشگری هم می‌تواند اشتغال ایجاد کند، هم ثروت آفرینی کند و هم می‌تواند فناوری‌های نوین و کار دانش‌بنیان مورد حمایت است.

ریسی اضافه کرد: بنابراین مساله اقتصاد گردشگری محوریت

کردند که این تحریم‌ها مانع بر خورداری این بیماران از حقوق بشر، به ویژه حق سلامت می‌شود. در این گزارش به تصمیم یک شرکت داروسازی سوئدی برای لغو ارسال محموله باندهای پزشکی به ایران به دلیل تحریم‌های آمریکا اشاره شده، این باندها برای مراقبت از بیماران مبتلا به ای. بی یا بیماری پروانه ای (یک نوع بیماری نادر پوستی) است و تنها تولیدکننده این نوع باند همین شرکت سوئدی است که پیش از این نیز صادرات محصولات خود به ایران را به دلیل تحریم متوقف کرده بود.

در این گزارش آمده است: تحریم‌های آمریکا سبب شده که کودکان و سایر افراد مبتلا به این بیماری در ایران نتوانند از حق سلامت بهره‌مند شوند. ممانعت از دسترسی افراد به تجهیزات درمانی، نقض آزادی انسان‌ها برای برخورداری از حق سلامت بوده و در صورتی که به درد و رنج بیشتر آنها منجر شود کاملاً غیر انسانی است، حتی اگر غیر عمد باشد.

کارشناسان سازمان ملل با ابراز تاسف نسبت به تصمیم شرکت سوئدی و دولت این کشور برای همکاری با تحریم‌های آمریکا آن را نقض تعهدات بین‌المللی برای تضمین اجرای حقوق بشر دانسته و در ادامه تاکید کردند: این تنها یک نمونه از بسیار مواردی است که بر زندگی هزاران فرد، شامل کودکان تاثیر می‌گذارد و اولین اصلی آن وجود تحریم علیه کشور مقصد و ترس از مجازات شدن توسط آمریکا است.

مجید تخت‌رواچی سفیر و نماینده دائم ایران در سازمان ملل متحد چندی پیش در کمیته ششم مجمع عمومی سازمان ملل متحد به تشریح مواضع جمهوری اسلامی ایران در خصوص مبارزه با تروریسم پرداخت و با محکوم کردن همه‌اشکال تروریسم از جمله تحریم اقتصادی و دارویی گفت: تحریم‌ها مردم عادی را مورد هدف قرار داده و به مثابه عمل تروریستی محسوب می‌شود.

در حالی که تحریم ایران از سوی دولت آمریکا که مدعی حقوق بشر است به حوزه بهداشت سوق یافته است، مقامات آمریکایی اعلام می‌کنند که دارو و تجهیزات پزشکی و درمانی شامل تحریم‌ها نمی‌شود، مواد اولیه برای تولید داروهای حساس و مهم وارداتی است و عملاً امکان ورود مستقیم این مواد اولیه به کشور وجود ندارد، علاوه بر

سیدحسین خمینی: همه باید به سعت گفت‌وگوی باهم حرکت کنیم

های تکفیری‌ها سسر بر آورده اند دلیل بر جمع شدن عقاید اسلام کنار یکدیگر و احساس خطر این گروه‌هاست.

وی اظهار کرد: نوع دیگر وحدت فقط عملکرد مطوف به این هدف نیست که دشمنان را بیرون کنیم، واقعیت این است که بخش زیادی از نزاع‌های ما اتفاقاً بر سر این است که دشمنان نداشته‌ایم و به خودمان مشغول شده‌ایم. در تاریخ هم شیعیانی داشته‌ایم که افراط کرده‌اند و از سوی دیگر اهل سنتی داشته‌ایم که شیعیان را کشته‌اند، البته شیعیانی هم داشته‌ایم که شیعیان را کشته‌اند و اهل سنت‌هایی داشته‌ایم که سنی‌ها را کشته‌اند. اساساً به اسم دفاع از پیامبر(ص) گروه‌های زیادی هم‌دیگر را کشته‌اند.

سید حسن خمینی تاکید کرد: اگر منتظر رسیدن روزی هستید که هیچ شیعه‌ی سنی کش و سنی شیعه کشی در دنیا پیدا نشود، به این زودی نخواهد بود اما باید به آن سو حرکت کنیم و گروه یاد شده را به یک جمعیت قلیل ناهنجار تبدیل کنیم، اما آنقدر در این مسیر طرافت و وقت‌ها وجود دارد که همه باید بنشینند و صحبت کنند. این اولین و شاید بزرگترین شرط برای این است که انسان‌ها نسبت به عقاید هم کینه نوززند. سیدحسن خمینی یادآور شد: دعوی پیروان ادیان با هم، از کوچک ترین موضوعات در میان دعواهای جهان بوده و انسان‌ها عمدتاً به دلایل دیگر همدیگر را کشته‌اند. یعنی اینگونه نیست که هر چه جنایت در دنیا شده به خاطر ادیان بوده است. البته خیلی‌ها خودشان را پشت ادیان پنهان کرده‌اند. بس فکر نکنید اگر دعواهای پیسروان ادیان از بین برود، جنایت از بین می‌رود.

وی ادامه داد: نزاع‌های انسانی که ریشه در اختلافات عقیدتی دارد تابع یک نکته است که فلاسفه معاصر به آن اشاره دارند. آنها می‌گویند شرط اول دوری از این نزاع‌ها این است که مطلق انگاری را کنار بگذاریم و باور کنیم «حقیقت» یک گوهر دست نیافتنی است.

۲کانات

- شماره اول آبان ۱۴۰۰
- ۱۲ ربیع الاول ۱۴۴۳
- ۲۳ اکتبر ۲۰۲۱
- شماره ۴۰۰۲

رئیس‌جمهوری: استانداران استان‌های مرزی با کشورهای همسایه ارتباط برقرار کنند

دادر در برنامه کار دولت است و مسئولان مربوطه مسئله اقتصاد گردشگری را به عنوان یک ضرورت دنبال می‌کنند.

وی در ادامه راه‌ن را از زیربناهای توسعه اقتصادی گردشگری عنوان کرد و با اشاره به بازدید خود از راه آهن اردبیل گفت: این پروژه قرار بوده ۶ ساله تمام شود اما ۱۵ سال طول کشیده است. اما عزیزان به ما وعده دادند با حمایت دولت به زودی بتوانند انتظار مردم اردبیل را عملی کنند و زودتر کار راه‌ن دنبال شود.

موضوع راه آهن اردبیل را پیگیری فوایم کرد

رییس جمهوری بیان کرد: از آنجایی که پیشینیان وعده شنیده شدن صدای بوق قطار اردبیل را دادند این را نمی‌گویم اما به عزیزان تاکید کردم که من حتماً می‌خواهم مسئله راه‌ن دنبال شود. دولت هم باید حمایت‌های مالی انجام دهد و ما آن را پیگیری خواهیم کرد تا انتظار استان اردبیل و بحث زیرساخت‌های گردشگری در این استان فعال شود و این موضوع را آقای استاندار و مسئولین مربوطه با جدیت دنبال خواهند کرد.

ریسی دولت سیزدهم با تاکید بر لزوم توسعه سرمایه گذاری در استان اردبیل گفت: ما باید مشوق‌هایی را در زمینه سرمایه گذاری تعریف کنیم و استانداران و معاونان اجرایی این موضوع را دنبال کنند که مشوق‌هایی را برای سرمایه‌گذاری استان اردبیل قرار دهیم. البته اردبیل به قدر کافی جاذبه دارد. مشوق را باید در جاهایی قرار دهیم که جاذبه لازم را نداشته باشد. اردبیل جاذبه لازم را دارد فقط باید همت و پیگیری شود که این کار اتفاق بیفتد.

ریسیسی تسهیل سرمایه‌گذاری را موضوع مهمی برای دولت توصیف کرد و گفت: این موضوع حتماً باید مورد تاکید قرار بگیرد و ما هم می‌دانیم که این مسئله می‌تواند مشکل را حل کند. موضوع تخصیص زمین برای شهر کهای صنعتی را هم آقای استاندار دنبال می‌کند.

ریسیسی عنوان کرد: صنعتگر عزیزی که درباره موضوع اد می‌اف حرفشان را بیان کردند و گفتند حتماً باید امکانی فراهم شود تا ایشان بتواند خلاقیت و ابتکارشان را عملیاتی کنند.

وی با بیان اینکه در حوزه مسائل اقتصادی دیپلماسی قوی لازم داریم، اظهار کرد:در حوزه آب منطقه یکبار دیپلماسی قوی لازم است که وزارت امور خارجه کار را دنبال می‌کند. امروز صبح در جلسه‌ای به آقای استانداران گفتیم که استانداران ما که در نقاط مرزی این اختیار را دارند که با استان‌های همجوار کشورهای همسایه ارتباط و تبادل تجاری و امنیت مرزها و ارتباطات بین دو استان را که تسهیل کنند ارتباطات مردم است، را پیگیری کنند و این هم مورد تاکید است.

رییس جمهوری همچنین درباره نقاط محروم و دغدغه جوانان تحصیل کرده بیکار در استان گفت: اگر ظرفیت استان در اقتصاد کشاورزی، اقتصاد گردشگری و اقتصاد دیجیتال فعال شود و اگر فعالیت حوزه دانش بنیان انجام گیرد، ما در استان دغدغه بیکاری نخواهیم داشت.

ریسیسی بیان کرد: البته در ابتدای کار با مشکلاتی مواجه هستیم. از کمیته‌های جدی و وضعیتی که دولت تحویل ما شده است، باخبر هستیم ولی من این دغدغه‌ها را به شما عزیزان که حسن پیشرفت کشور را دارید منتقل نمی‌کنم و کار ما این نیست که دغدغه را به شما منتقل کنیم.

تحریم دارویی ایران؛ اذعان سازمان ملل به نقض حقوق بشر از سوی آمریکا

این قطعات تجهیزات پزشکی مانند دستگاه‌های ام‌آر‌آی، سی‌تی‌اسکن، رادپولوی و آنژیوگرافی نیز به دلیل تحریم‌ها ممکن نیست.

کارشناسان سازمان ملل در این گزارش دلیل به وجود آمدن این وضعیت برای بیماران در ایران را تحریم‌های آمریکا، ترس شرکت‌ها و بانک‌های خارجی از مجازات‌ها و تنبیهی نهادهای آمریکایی در صورت تعامل با ایران عنون کرده و یادآور شدند: این در حالی است که آمریکا اعلام کرده است صادرات تجهیزات پزشکی و دارو به ایران علی‌رغم تحریم‌ها علیه این کشور بلا مانع است.

در ادامه این گزارش تاکید شده که قوانین و حقوق بین‌الملل دولت‌ها و شرکت‌ها را موظف می‌کند که با معاملات تجاری خود مانع از برخورداری انسان‌ها از حقوق بشر نشوند. هرچند که شرکت‌ها از آذاندن درباره فروش محصولات خود تصمیم‌گیری کنند اما آن دسته از شرکت‌هایی که دارو و کالاهای بشردوستانه تولید می‌کنند مسئولیت ویژه‌ای دارند و موظفند در تعاملات خود حقوق بشر را در نظر بگیرند. بر اساس گزارش وب سایت کمیسیونر عالی حقوق بشر سازمان ملل، النا دوهان گزارشگر ویژه سازمان ملل در امور تاثیرات تحریم و اقدامات تنبیهی یکجانبه بر حقوق بشر با دولت و شرکت سوئدی برای حل این مشکل و سایر مسائل مشابه تماس گرفته است.

گفتنی است که سید محمدپیشوا هانشومی، مدیرعامل خانه بیماران پروانه‌ای ۱۹ خردادماه اسماال ادعاهای آمریکا درباره تحریم نبودن دارو را ردوغ خواند و گفت: در سال‌های اخیر بیماران پروانه‌ای با مشکلاتی مواجه بوده‌اند که بخش عمده آن به تحریم‌ها مربوط می‌شود. با خروج یک جانبه آمریکا از برجام، تحریم‌ها به یک باره افزایش یافت و از می ۲۰۱۸ تا می ۲۰۱۹ به علت افزایش تحریم‌ها ۱۵ نفر از بیماران پروانه‌ای به علت نداشتن پانسمان جان خود را از دست دادند.

دارو و اقلام بهداشتی آنقدر مهم هستند که در اسناد مختلف بین‌المللی گفته شده که سلامت مردم چه مستقیم و چه غیرمستقیم نباید تحت تاثیر تحریم قرار گیرد و همه دولت‌ها باید به آن پای بند باشند. آمریکا تلاش می‌کند با به خطر انداختن سلامت مردم ایران و افزایش هزینه‌های زندگی را به تعبیری در ضمیمه قرار گرفتن زندگی مردم به جمهوری اسلامی فشار وارد کند و این اقدام تجلی نقض حقوق بشر و تروریسم است.

نایب‌رییس کمیسیون بر نامه، بودجه و محاسبات:

تدوین بودجه بدون کسری برای سال ۱۴۰۱ امکانپذیر است



این امکان فروش اینها را با توجه به تحریم‌ها داشته باشیم بهتر است به زیرساخت‌های دیگری تبدیل شوند و برای بودجه جاری کشور استفاده نشوند.

وی با بیسان اینکه در صورت توجه به درآمدهای ناشی از مالیات و گمرک، تراز عملیاتی بودجه که تراز مهمی است، بهبود پیدا خواهد کرد، گفت: لازم‌انست برسی‌ای اینکه دچار کسری بودجه نشویم، دارایی‌های مالی و اوراق قرضه اسلامی کسری منتشر کنیم زیرا درآمد ناشی از اوراق قرضه اسلامی درآمد ناپایدار است.

نایب رییس کمیسیون برنامه و بودجه با بیان اینکه امکان تأمین بودجه کشور از این طریق در درازمدت امکانپذیر نیست و

کشور را بدهکار می‌کند، اظهار کرد: بخش‌هایی از این درآمدها باید برای زیرساخت‌های و کارهای عمرانی هزینه شود و باتوجه به اینکه زمان بازپرداخت آن طولانی است، پیمانکاران را با مشکل مواجه می‌کند. رییس کمیته برنامه‌ریزی، آمایش و آمار مجلس شسورای اسلامی، فروش نفت خام و معیانات گازی را نیز منبعی پایدار برای تأمین بودجه کشور ندانست و گفت: آرز حاصل از صادرات این اقلام نیز منبع مهمی برای درآمد دولت است اما در صورتی

<div></div>	<div>Society.Kaenat@gmail.com</div>
<div></div>	<div>جمعه</div>
<div></div>	<div>www.kaenat.ir</div>

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

۱۶۵ فوتی جدید کرونا در کشور

کانات؛تبار اعلام روابط عمومی وزارت بهداشت، در شبانه روز گذشته ۱۱ هزار و ۴۴بیمار جدید کووید ۱۹ در کشور شناسایی شدند و متأسفانه ۱۶۵ تن نیز به دلیل ابتلا به این بیماری جان خود را از دست دادند. تا روز گذشته (۳۰ مهرماه ۱۴۰۰) و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۱۱ هزار و ۴۴بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی شدند که ۱۴۷۷ نفر از آنان بستری شدند. مجموع بیماران ۱۹کوید۱۹ در کشور به ۵ میلیون و ۸۴۴ هزار و ۵۸۹ نفر رسید. متأسفانه در طول ۲۴ ساعت گذشته، ۱۶۵ بیمار کویوید۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به ۱۲۴ هزار و ۶۲۸ نفر رسید. خوشبختانه تا کنون ۵ میلیون و ۳۸۸ هزار و ۴۹۶ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا بیمارستانهای ترخیص شده‌اند. ۴۴۲۲ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در بخش های مراقبت‌های ویژه بیمارستانها تحت مراقبت قرار دارند. تا کنون ۲۳ میلیون و ۵۵۱ هزار و ۲۰۶ آزمایش تشخیصی کووید۱۹ در کشور انجام شده است. در حال حاضر ۹ شهر کشور در وضعیت قرمز، ۱۰۶ شهر در وضعیت نارنجی، ۲۲۸ شهر در وضعیت زرد و ۱۰۵ شهر در وضعیت ای قرار دارند.

دیبر کمیته علمی کشوری کرونا اعلام کرد

جزئیات طرح «هوشمندسازی قرنطینه»

استانداری‌ها نظارت بر اجرای آن انجام می‌شود و صنف‌ها، ادارات، حوزه حمل و نقل و… در این طرح قرار دارند. در عین حال مجری اصلی این طرح وزارت کشور است و وزارت بهداشت عمدتاً از نظر علمی کار را حمایت می‌کند و مجری اصلی وزارت کشور و ریاست جمهوری است.

واکسیناسیون تنها راه قطع زنجیره عفونت کرونا است
تهران - ایرنا - پزشک وپرویس شناس ایرانی گفت: تنها راه قطع انتقال زنجیره عفونت ویروس کرونا در جوامع بشری افزایش سطح واکسیناسیون است.

مهرداد روانشاد افزود: به منظور قطع زنجیره انتقال کرونا باید بخش اعظمی از جمعیت در برابر کرونا واکسینه شوند تا این ویروس در جامعه گردش نکند، زیرا گردش ویروس برابر با انتقال بیماری و افزایش تلفات و مرگ و میر است. وی تصریح کرد: برخی از خطرات واکسن که گهگاه در شبکه‌های اجتماعی شایع می‌شود، پایه و اساس علمی نداشته و باید در نظر گرفت، از لحاظ آماری، واکسن کرونا در پیشگیری از ابتلا و مرگ و میر نقش اساسی ایفا کرده است.

این استناد علوم پزشکی تاکید کرد: گزارش موارد نادر از مرگ و میر و وضعیت شدید بیماری دلیل بر عدم کارایی واکسن و همچنین خطرات احتمالی محسوب نمی‌شود. به عنوان مثال، ایجاد لخته خون یکی از عوارضی است که در خصوص واکسن استرازنکا مطرح می‌شود، اما این عارضه از لحاظ آماری برابر با ۷ نفر در هر یک میلیون نفر است. وی افزود: به عبارت دیگر، تزریق واکسن استرازنکا به هر یک میلیون نفر می‌تواند با ایجاد لخته در خون ۷ نفر همراه شود. اما بخش اعظمی از جمعیت در برابر وضعیت شدید بیماری و همچنین مرگ مصون خواهند شد، روانشاد یادآور شد: در حقیقت مضرات واکسن کرونا در

مقابل فواید آن ناچیز است، اما باید در نظر داشت، پس از تزریق هر ۲ و در همچنین یک یاد آور نیز دستورالعمل‌های بهداشتی نظیر استفاده از ماسک و فاصله‌گذاری فیزیکی باید رعایت شود، چرا که واکسن هم ایمنی صددرد ایجاد نمی‌کند.

وی افزود: همچنین برخی افراد که در اثر تزریق واکسن مصونیت یافته و بیمار نمی‌شوند، می‌توانند ویروس را در جامعه بپاشی و یادآور شد. اما این مساله نیز می‌تواند خطراتک باشد. بنابراین پس از واکسیناسیون و رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی نباید قطع شود تا کشور به نقطه‌ای برسد که زنجیره انتقال ویروس کرونا

پیش‌بینی «آبان» بسیار خشک و کم‌بارش برای کشور

زمستان شرایط متحول شود و بارش‌ها به حد نرمال برسد.

• **افتتاح بارش زمستانی زرهال**

رییس مرکز ملی خشکسالی و مدیریت بحران سازمان هوشناسی ادامه داد: براساس پیش‌بینی‌ها به‌نظر می‌رسد که امسال زمستان نرمالی را طی کنیم البته این زمستان نرمال، زمستان پربارشی نخواهد بود و بیشتر به کم بارشی گرایش دارد. وی افزود: حدود ۴۵ درصد بارندگی فلات ایران مربوط به بارش‌های سه ماه زمستان است بنابراین اگر بارندگی‌های زمستان امسال در حد نرمال باشد می‌توان امیدوار بود که حدود ۴۰ تا ۴۵ درصد بارندگی سالانه را دریافت خواهیم کرد و خشکسالی امسال به‌مدت سال گذشته نخواهد بود.

• **دهای کشور طی پاییز امسال تا ادره بالاتر از مدنظر**

وظیفه در پایان با اشاره به اینکه پیش‌بینی می‌شود دهای کشور طی پاییز حدود ۰.۵ تا ۱ درجه سانتیگراد بالاتر از حد نرمال باشد، گفت: میانگین دهای کل کشور از ابتدای مهر ماه تاکنون ۰.۹ درجه سلسیوس بیش از نرمال بوده اما پیش‌بینی می‌شود که تا اواسط هفته آینده دما در تمام نقاط کشور به استثنای نواح جنوبی و جنوب شرق حدود ۱ تا ۴ درجه کمتر از بلند مدت باشد. همچنین هفته آینده نیز دما به‌ویژه در نیمه شرقی کمتر از حد نرمال خواهد بود و در نیمه غربی در شرایط تقریباً نرمالی قرار می‌گیرد. انتظار می‌رود که طی چهار تا پنج هفته آینده کشور به‌لحاظ دمایی در شرایط نرمالی قرار بگیرد.

میلیتر است بنابراین میانگین بارندگی‌ها در کل کشور کاهش قابل ملاحظه‌ای نسبت به بلند مدت داشته و تقریباً در غالب مناطق کشور از جنوب البرز تا مناطق مرگزی و شرق کشور به‌جز خراسان شمالی و نوار شمالی کشور بارندگی رخ نداده یا بسیار ناچیز بوده است.

وی با بیان اینکه نوار شمالی کشور بیشترین بارندگی‌ها را طی نخستین ماه پاییز دریافت کرد، خاطر نشان کرد: هر چند مقدار بارندگی‌ها در استان‌های واقع در نیمه شمالی و نوار شمالی کشور بیشتر از سایر مناطق بوده اما خله شمال نیز شرایط مطلوبی نداشت و مقدار بارندگی‌ها در استان‌های گیلان و مازندران نیز کمتر از حد نرمال بود. استان مازندران طی یک ماه گذشته تقریباً نصف بارش بلندمدت را دریافت کرد.

رییس مرکز ملی خشکسالی و مدیریت بحران سازمان هوشناسی یادآور شد: با توجه به شرایط اقلیم بارندگی‌های مهرماه عمدتاً محدود به نوار شمالی کشور بود و در بخش‌های مرکزی کشور مورد انتظار نیست، با این حال بارندگی در استان‌های حاشیه البرز از جمله تهران، زنجان و سمنان نیز کمتر از حد نرمال بود. میزان بارندگی در استان تهران از ابتدای پاییز تاکنون ۰.۷ میلیمتر بوده که حالی که این استان در بلندمدت ۲.۳ میلیمتر بارش دریافت می‌کرد.

وظیفه دربارۀ وضعیت بارش‌ها در آبان و آذرماه گفت: الگوهای پیش‌بینی حاکی از این است که آبان ماه بسیار خشک و کم بارشی پیش رو داریم و این وضعیت حداقل تا آذرماه نیز تداوم خواهد یافت. بارندگی‌ها در آبان ماه به‌شدت کمتر از نرمال خواهد بود و وضعیت بارندگی در آذرماه نیز امیدوار کننده به‌نظر نمی‌رسد. هرچند امیدواریم که به عبور از آذر ماه و با آغاز فصل



کانات؛رییس مرکز ملی خشکسالی و مدیریت بحران سازمان هوشناسی ضمن اشاره به اینکه میانگین بارش‌ها در کل کشور طی مهرماه سال جاری نسبت به میانگین بلندمدت کمتر بود، با مواجه با پاییز خشک و کم بارش به‌ویژه در آبان ماه خبر داد.

احد وظیفه با اشاره به اینکه از ابتدای مهرماه تاکنون به‌جز در نوار شمالی و منتهی‌الیه جنوب شرق کشور تقریباً در سایر نقاط کشور بارندگی نداشتیم، اظهار کرد: از ابتدای مهر ماه تاکنون به‌طور متوسط ۲.۴ میلیمتر بارندگی در کشور رخ داد که این میزان در دوره بلند مدت ۵.۲

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

۴ کانات

■ **شنبه اول آبان ۱۴۰۰**

■ **۱۲یع اول آبان ۱۴۲۲**

■ **۱۳ آبان ۲۰۲۱**

■ **شماره ۴۰۰۲**

خبرنامه

یک عضو شورای شهر تهران :

تفکیک وکم‌حجم‌سازی پسماند در تهران

اجرایه شود

کانات؛ یک عضو شورای شهر تهران با تاکید بر لزوم فرهنگ‌سازی و اقدامات تبلیغی در حوزه پسماند گفت: تفکیک و کم‌حجم سازی پسماند باید در تهران اجرایی شود.

جعفر بندی شربیانی با اشاره به بازدید خود از مجموعه آرادکوه گفت: در بازدید از آرادکوه کودک اتباع مشاهده نکردیم به حداقل به ما نشان ندادند. تعداد زیادی از افراد در مجموعه مشغول کار و بیشتر هم در حوزه پیمانکاری هستند و باید توجه داشته باشیم امروز مجموعه آرادکوه با همه مشکلاتی که در شهر تهران در حوزه پسماند دارد اما وضعیت رو به بهبود شدن است. وی افزود: کارهایی که انجام شده زیربنایی بوده است و اقداماتی در حوزه پسماند پزشکی، شیرابه‌ها، تصفیه و تولید برق از پسماند در دهه اخیر صورت گرفته‌است. شربیانی ادامه داد: از جایگاه ریاست شورای شهرستان ری مجموعه آرادکوه را تهدید برای گریز یک و اطراف ان می‌دانم که مواردی همچون بوی نامطبوع و موضوعات زیست محیطی مثللودگی‌ها را به مردم شهر نمی‌کند، لذا راهکار مشخص در زمینه آرادکوه این است که تلاش کنیم زباله‌ای که به سمت ری و آرادکوه از تهران می‌آید اولاً تفکیک شده باشد و در مرحله بعد حجم پسماند را با انجام اقدامات فرهنگی کاهش دهیم. وی تاکید کرد: در تهران باید با پیوسته‌های فرهنگی و تبلیغی دو موضوع مهم کم‌حجم کرن پسماند و تفکیک آن اجرایی کنیم. بی تردید با تحقق این مهم آرادکوه رامی‌توان به‌فرصت تبدیل کرد. اعتقاد دهرم تهران باید عوارض خود را نسبت به این معضلات مشکلاتی که به شهرستان ری تحمیل می‌کند، بپردازت کند. این عضو شورای شهر تهران ادامه داد: در برخی موضوعات شهرد شهر تهران باید تغییر کند تا این اتفاقات در نقاط دیگری اتفاق بیفتد و به شهرستان ری سرزیر نشود. شربیانی در پاسخ به این موضوع که با ورود شهرداری به موضوع کودکان زباله گردن کودکان از خیابان‌ها به کارگاه‌های حاشیه شهر برای تفکیک پسماند برده شدند و نحوه برخورد شهرداری تهران با این موضوع گفت: باید توجه به این موضوع ورود جدی داشته باشیم. متأسفانه تفکیک پسماند در حاشیه شهر آنفرد جذاب شده که سوله‌های صنعتی تعطیل و برای ای کار اجاره داده می‌شوند و اکثرابه صورت غیر اصولی مشغول این کار هستند. در پایان اظهار کرد: از نگاه کمیوند سلامت و خدمات شهری درخواست کرده ام که عیاره‌ای برای این موضوع آندیشیده شود که جلوی فرامی‌شدن چنین بستری گرفته‌شود که این کار بخشی در سیاستگذاری‌های شورا محقق می‌شود و بخش اصلی در اجرا باید توسط شهرداری تهران انجام شود.

دانش آموزان مدارس پرجمعیت بالای ۶۰۰ نفر

احتمالاً ۲ روز در هفته مدرسه بروند

کانات؛ استخگی وزارت آموزش و پرورش در امر بازگشایی مدارس با بیان اینکه پیش‌بینی می‌کنیم در نیمه دوم آبان همه مدارس امکان فعالیت حضوری داشته باشند گفت: اما شرایط کرونا حاکم و اصل اساسی حفظ سلامت و رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی است و نمی‌توانیم از آن تخلفی کنیم.

علیرضا کمزئی در پاسخ به اینکه پیش‌بینی شما از میزان حضور دانش‌آموزان در مدارس در آبان ماه چگونه است؟ گفت: پیش‌بینی ما این است که در نیمه دوم آبان همه مدارس امکان فعالیت حضوری داشته باشند اما شرایط کرونا حاکم است، اصل اساسی حفظ سلامت و رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی است و نمی‌توانیم از آن تخلفی کنیم. وی افزود: کرونا شرایطی را به ما تحمیل می‌کند واگر کلاس درس متراکم باشد ناچاریم دانش‌آموزان را گروه‌بندی کنیم که در مدارس پرجمعیت بالای ۶۰۰ دانش‌آموز با کلاس‌های متراکم، وضعیت متفاوتی را رقم می‌زند و ممکن است که دو روز در هفته آموزش حضوری نبوده‌کنیم و مابقی آموزش‌ها در تفریح‌روش‌های دیگر ارائه شود. سنجگی وزارت آموزش و پرورش در امر بازگشایی مدارس همچنین با اشاره به مدارس مشمول بازگشایی در نیمه اول آبان ماه گفت: مدارس که باید در نیمه اول بازگشایی شوند خود را باید آماده و مجوز بازگشایی از سوی مناطق دریافت کرده اند. مناطق مشخص کرده‌اند که کدام مدارس مشمول بازگشایی در نیمه اول و کدام مشمول بازگشایی از نیمه دوم آبان ماه متناسب با لگو هستند.

رونوشت آیین حصر وراثت

آقای عیسی مغفرت جو دارای ش ش ۱۱۰۴ به شرح دادخواست به کلاسه ۹۹۶۱۰۰۰۹۶/ح از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان شوکت نارنجی حبشی ش ش ۴۰ در تاریخ ۱۳/۴/۹۹تاسنگاه دایمی خود برودند زندگی گفته ورثه انمرحوم منحصر است به

بیبت اله مغفرت جو فرزند نوافلقر ش ش ۱۹ ت ۱۳۱۸ هسمر متوفی بهمن مغفرت جو فرزند بیبت اله ش ش ۳ ت ۱۳۳۸ پسر متوفی عیسی مغفرت جو فرزند بیبت اله ش ش ۱۱۰۴ ت ۱۳۴۴ پسر متوفی بهرام مغفرت جو فرزند بیبت اله ش ش ۱۴۶۹ ت ۱۳۴۸ پسر متوفی بهروزمغفرت جو فرزند بیبت اله ش ش ۹ ت ۱۳۵۴ پسر متوفی قیمت مغفرت جو فرزند بیبت اله ش ش ۱۲۱۴۵ ت ۱۳۴۶ دختر متوفی عصمت مغفرت جو فرزند بیبت اله ش ش ۱۴۷۰ ت ۱۳۵۱ دختر متوفی اینک بالانجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور یک مرتبه آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و با وصیتنامه از متوفی نذوا باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی طرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد .

رئیس شعبه اول شورای حل اختلاف شهرستان سلماس – جوان قره باغ

رونوشت آیین حصر وراثت

آقای عیسی مغفرت جو دارای ش ش ۱۱۰۴ به شرح دادخواست به کلاسه ۹۹۶۱۰۰۰۹۶/ح از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان شوکت نارنجی حبشی ش ش ۴۰ در تاریخ ۱۳/۴/۹۹تاسنگاه دایمی خود برودند زندگی گفته ورثه انمرحوم منحصر است به

بیبت اله مغفرت جو فرزند نوافلقر ش ش ۱۹ ت ۱۳۱۸ هسمر متوفی بهمن مغفرت جو فرزند بیبت اله ش ش ۳ ت ۱۳۳۸ پسر متوفی عیسی مغفرت جو فرزند بیبت اله ش ش ۱۱۰۴ ت ۱۳۴۴ پسر متوفی بهرام مغفرت جو فرزند بیبت اله ش ش ۱۴۶۹ ت ۱۳۴۸ پسر متوفی بهروزمغفرت جو فرزند بیبت اله ش ش ۹ ت ۱۳۵۴ پسر متوفی قیمت مغفرت جو فرزند بیبت اله ش ش ۱۲۱۴۵ ت ۱۳۴۶ دختر متوفی عصمت مغفرت جو فرزند بیبت اله ش ش ۱۴۷۰ ت ۱۳۵۱ دختر متوفی اینک بالانجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور یک مرتبه آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و با وصیتنامه از متوفی نذوا باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی طرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد .

رونوشت آیین حصر وراثت

آقای عیسی مغفرت جو دارای ش ش ۱۱۰۴ به شرح دادخواست به کلاسه ۹۹۶۱۰۰۰۹۶/ح از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان شوکت نارنجی حبشی ش ش ۴۰ در تاریخ ۱۳/۴/۹۹تاسنگاه دایمی خود برودند زندگی گفته ورثه انمرحوم منحصر است به

بیبت اله مغفرت جو فرزند نوافلقر ش ش ۱۹ ت ۱۳۱۸ هسمر متوفی بهمن مغفرت جو فرزند بیبت اله ش ش ۳ ت ۱۳۳۸ پسر متوفی عیسی مغفرت جو فرزند بیبت اله ش ش ۱۱۰۴ ت ۱۳۴۴ پسر متوفی بهرام مغفرت جو فرزند بیبت اله ش ش ۱۴۶۹ ت ۱۳۴۸ پسر متوفی بهروزمغفرت جو فرزند بیبت اله ش ش ۹ ت ۱۳۵۴ پسر متوفی قیمت مغفرت جو فرزند بیبت اله ش ش ۱۲۱۴۵ ت ۱۳۴۶ دختر متوفی عصمت مغفرت جو فرزند

کائنا **سلیم آقایی** – جهانی‌شدن ساختارهای تولیدی، مالی و تجاری، ماهیت و کارایی دولت‌ها را از واحدهای سرنوینی به بازیگری مجازی و بازاری در اقتصاد سیاسی جهانی متحول ساخته است. در کنار به جهانی‌شدن دغدغه دولت‌ها از مسائل امنیتی و سیاسی به دست‌یابی به سهمی از بازارهای تولید، تجارت و سرمایه‌ی جهانی تغییر یافته است. تجلی این تحول در عملکرد دولت‌ها در نظام اقتصاد سیاسی جهانی، گذار از دیپلماسی سنتی به دیپلماسی اقتصادی به عنوان ابزار نوین و کارآمد تجار در اقتصاد جهانی و دست‌یابی به توسعه قابل مشاهده می‌باشد. در چارچوب ساختار نوین، نخست این که مفهومی توسعه اقتصادی به مؤلفه تعیین‌کننده کارآمدی و قدرتمندی دولت‌ها تبدیل گردیده و دوم، دست‌یابی به توسعه‌ی اقتصادی نیازمند تعامل با ساختارهای اقتصاد سیاسی جهانی می‌باشد.دغدغه کلونی و گفتمان حاکم بر ساختار اقتصاد سیاسی ایران نیز در برهه کنونی مسئله توسعه اقتصادی است. برای ایران به عنوان کشوری در حال توسعه استراتژی رهایی از فروش مواد خام و دست‌یابی به مدارهایی از تولید کالا‌های صنعتی یا مشتقات حاصل از فرآوری مواد خام، آن گونه که مقام معظم رهبری تأکید می‌کنند، نه تنها یک ضرورت بلکه یک الزام است.

دلایل بی‌ثباتی درآمد صادراتی

اگر سیاست‌های اقتصادی در بهترین شکل ممکن تدوین شود، اما چارچوب مدونی برای رابطه با دیگر کشورها نداشته باشیم، راه به جایی نمی‌بریم. در جهان امروز نقش فعال دیپلماسی و روابط دو و چندجانبه خارجی به‌شدت حائز اهمیت است چراکه اغلب کشورهای که رابطه دیپلماتیک خوبی با هم دارند، می‌توانند به‌صورت باثقله شریک تجاری مناسبی نیز قلمداد شوند. تجارب چند دهه اخیر نشان می‌دهد که تکیه اقتصاد به درآمد حاصل از فروش نفت خام، بی ثباتی در آمد صادراتی را به دنبال دارد. به منظور کاهش وابستگی اقتصاد ایران به صادرات نفت خام و چرخش به طرف اقتصاد چند محصولی در صادرات، جهت گیری سیاست– های صادراتی باید به سود صدور کالا‌های غیرنفتی تغییر یابد. چنین امری تحقق پیدا نمی‌کند مگر اینکه فرصت های موجود در صادرات بخش های رسیدن به رشد اقتصادی بالا در کشورهای در حال توسعه دو راهبرد درون‌نگار و بیرون‌نگار معرفی شود و مورد عمل قرار گرفته است. راهبردهای درون‌نگار راهبرد جایگزینی واردات رایج ترین آنهاست، بر اساس توجه بیشتر به بازار داخل کشور گرفته، در مقابل، راهبرد راهبردی بیرون‌گرا اهمیت بیشتری به بازارهای خارجی می‌دهد. رایج ترین راهبرد بیرون‌گرا که در مقابل راهبرد جایگزینی واردات قرار می‌گیرد، راهبرد توسعه صادرات است.

نگاه آماری نیز نشانگر آن است‌که کشورهای موصوف بعد از دهه ۱۹۵۰خوشبیدی توانستند با انتخاب این راهبرد، مسیری جدید برای مقاصد صادراتی به‌دست آورند. از آن پس، تأثیر رشد صادرات و رشد توسعه اقتصادی در این کشورها نمایان شد و نظریه به‌اندیشمان علم اقتصاد تأیید کرد که «صادرات نیروی محرک رشد اقتصادی است»

تجارت خارجی در کشورها فرازونیهای زیادی داشته و راهبردهای بسیاری در دوره‌های زمانی گوناگون برای آن به کار گرفته شده است. اثر صادرات بر اقتصاد ایران و رشد نسبی آن نیز غیر قابل انکار است، اما به باور برخی کارشناسان و تحلیل‌گران اقتصادی این مهم تا امروز از برنامه‌ریزی مدون بهره نبرده، به همین دلیل نتیجه مطلوبی درمیان رهیافت‌های اقتصادی در بی‌نشسته است. در بررسی رشد صادرات و رشد اقتصادی در

کائنادر نیمه نخست اسمال، بیش از ۲۶میلیون و ۳۸۷هزار تن کالا به ارزش ۱۶میلیارد و ۵۶۶میلیون و ۹۷هزار و ۷۰۹ دلار بین ایران و اعضای پیمان شانگهای تبادل شد که ۹.۵ میلیارد دلار سهم صادرات و ۶.۵ میلیارد دلار آن سهم واردات بود. در نیمه نخست اسمال ۲۲میلیون و ۸۲۵هزار و ۸۸۴ تن کالای ایرانی به ارزش ۵۵۵میلیون و ۷۷۷هزار و ۸۲۳ دلار به ۱۰ کشور عضو پیمان شانگهای صادر شد که نسبت به مدت مشابه ۱۳ درصد در وزن و ۶۱ درصد در ارزش افزایش داشته است. چین با خرید بیش از ۱۴ میلیون ۸۳۳هزار تن کالا به ارزش ۶۸۵میلیارد دلار و ۷۷ درصد در وزن و ۱۳ درصد در ارزش صادراتی ایران قرار گرفت و پس از آن افغانستان با خرید دو میلیون و ۱۶هزار تن کالا به ارزش ۹۹۹میلیارد دلار و ۲۵ درصدی در وزن و ۱۰ درصدی در ارزش قرار گرفته است و هند با خرید دو میلیون و ۹۱۸هزار تن کالا به ارزش ۸۳۰میلیون دلار، رشد ۳۷ درصدی در وزن و ۱۱.۵ درصدی در ارزش کالای صادراتی ایران رانست به نیمه نخست سال قبل تجربه کرده است. چین با یک میلیون و ۵۶۱هزار تن کالا به ارزش پنج میلیارد و ۴۱میلیون دلار، ۴۳ درصد کل وزن و ۷۷.۵ درصد کل ارزش واردات ایران از پیمان شانگهای را به خود اختصاص داده که نسبت به مدت مشابه، سه درصد در وزن کاهش و ۱۶.۵ درصد افزایش در ارزش فروش کالا به ایران داشته است.



بخش‌های گوناگون صنعت، معدن، کشاورزی و خدمات این مشکل شدیدتر و اثر گذارتر رخ می‌نماید. از سوی دیگر، بانوجه به موقعیت خاص و استراتژیک ایران در منطقه و جهان، می‌توان گفت سرمایه‌گذاری و جذب سرمایه، پارمتر مهمی برای افزایش توان تولید داخلی است و زمینه صادرات بیشتر را فراهم می‌کند. افزایش سرمایه و بالا بردن توان و بازده اقتصاد در تولید محصولات متنوع می‌تواند تأثیر متقابل و قابل برگشتی در توسعه صادرات داشته باشد. اما بررسی‌های دوره‌ای و واکاوی‌های انجام شده در پارلمان بخش خصوصی حاکی از آن است که صادرات در ایران روند باثباتی را طی نمی‌کند که وابستگی صادرات به نفت، وابستگی سیاست‌گذاری‌های اقتصادی به درآمد‌های نفتی و نوسان در نرخ، تقاضا و عرضه نفت، از جمله دلایل مهم این مسئله است. به این ترتیب توجه به صادرات غیرنفتی از اهمیت ناشی برخوردار است. برای دستیابی به اهداف صادراتی در سال‌های پیش رو باید از تجربه سال‌های گذشته بهره‌برد و ضمن آسیب‌شناسی به رف‌ع کاستی‌های گذشته پرداخت. در بررسی سیاست‌های توسعه صادرات در سال‌های پیش و پس از انقلاب به چند نکته می‌توان پی برد. به‌طور کلی توسعه صادرات در حیطه سیاست‌های بررگ‌ن در تجارت خارجی مطرح شده و شامل صادرات کالاهای غیرسنتی اولیه، نیمه‌ساخته و ساخته‌شده می‌شود که می‌تواند سهم بالایی از تجارت خارجی و درآمد ارزی را به‌دست آورد.

۱۶ سیاست توسعه صادرات در ۱۴۱۰

در جریان تدوین لایحه بودجه سال ۱۴۱۰، توسعه صادرات با تأکید بر سیاست تعیین شده از اهم برنامه های محوری جهت افزایش رشد

اقتصادی است.
بخشنامه بودجه ۱۴۰۱ در حالی به تازگی به دستگه‌های اجرایی ابلاغ شده که در جهت گیری های تعیین شده برای سال آینده، چهار محور اصلی تعیین شده که از جمله آن رشد اقتصادی هشت درصدی با تمرکز بر ارتقای بهره وری است.

تجارت ۱۶ میلیارد دلاری ایران با اعضای پیمان شانگهای ۹.۵ میلیارد دلار سهم صادرات و ۶.۵ میلیارد دلار آن سهم واردات بود. در نیمه نخست اسمال ۲۲میلیون و ۸۲۵هزار و ۸۸۴ تن کالای ایرانی به ارزش ۵۵۵میلیون و ۷۷۷هزار و ۸۲۳ دلار به ۱۰ کشور عضو پیمان شانگهای صادر شد که نسبت به مدت مشابه ۱۳ درصد در وزن و ۶۱ درصد در ارزش افزایش داشته است. چین با خرید بیش از ۱۴ میلیون ۸۳۳هزار تن کالا به ارزش ۶۸۵میلیارد دلار و ۷۷ درصد در وزن و ۱۳ درصد در ارزش صادراتی ایران قرار گرفت و پس از آن افغانستان با خرید دو میلیون و ۱۶هزار تن کالا به ارزش ۹۹۹میلیارد دلار و ۲۵ درصدی در وزن و ۱۰ درصدی در ارزش قرار گرفته است و هند با خرید دو میلیون و ۹۱۸هزار تن کالا به ارزش ۸۳۰میلیون دلار، رشد ۳۷ درصدی در وزن و ۱۱.۵ درصدی در ارزش کالای صادراتی ایران رانست به نیمه نخست سال قبل تجربه کرده است. چین با یک میلیون و ۵۶۱هزار تن کالا به ارزش پنج میلیارد و ۴۱میلیون دلار، ۴۳ درصد کل وزن و ۷۷.۵ درصد کل ارزش واردات ایران از پیمان شانگهای را به خود اختصاص داده که نسبت به مدت مشابه، سه درصد در وزن کاهش و ۱۶.۵ درصد افزایش در ارزش فروش کالا به ایران داشته است.

گزارش کائنا در مورد استراتژی رهایی از فروش مواد خام و دستیابی به مدارهایی جدید از تولید؛

گذار از دیپلماسی سنتی به دیپلماسی اقتصادی

میلیارد و ۸۰۰ میلیون دلار از سوی ایران به خارج از کشور صادر شد که نسبت به مدت مشابه سال گذشته از لحاظ وزن ۳۰ درصد و از نظر ارزش ۶۱ درصد افزایش دارد. مهم‌ترین کشورهای مقصد صادرات ایران به ترتیب چین با ۱۴ میلیون و ۸۰۰هزار تن کالا به ارزش شش میلیارد و ۵۰۰ میلیون دلار، عراق با ۱۳ میلیون و ۹۰۰ هزار تن به ارزش سه میلیارد و ۸۰۰ میلیون دلار، ترکیه با هفت میلیون و ۲۰۰ هزار تن به ارزش دو میلیارد و ۳۰۰ میلیون دلار، امارات متحده عربی با پنج میلیون و ۸۰۰ هزار تن به ارزش دو میلیارد و ۲۰۰ میلیون دلار و افغانستان با دو میلیون و ۵۰۰ هزار تن به ارزش یک میلیارد دلار هستند. گاز طبیعی مایع شده، منگول، پلی‌اتیلن، محصولات نیمه تمام آهنی، شمش آهن، پروپان، اوره، بنزین، میله‌های آهنی و کاتد از مهم‌ترین اقلام صادراتی کشور در مدت مذکور بوده است.

توسعه صادرات با مطالعه و شعار انجام نمی‌شود.

عوض هیت نمایندگان اتاق بازرگانی تهران اظهار داشت: صادرات الزامات خاص خود را دارد و اینطور نیست‌که بتوان بدون توجه به زیرساخت‌ها، کیفیت کالاها، مسائل حمل و نقل، تحریم و بازارهای هدف فقط با ارائه رقم و آمار گفته شود که ما اینقدر صادر خواهیم کرد و به این شکل راه به جایی نمی‌بریم. عیاس از گون در مورد صادرات غیرنفتی کشور و الزامات آن اظهار کرد: صادرات نه تنها امری ضروری بلکه واجب است؛ با توجه به تحریمی که با آن مواجه هستیم، صادرات غیرنفتی به تأمین منابع ارزی کشور کمک می‌کند. صادرات الزامات خاص خود را دارد و اینطور نیست که بتوان بدون توجه به زیرساخت‌ها، کیفیت کالاها، مسائل حمل و نقل، تحریم و بازارهای هدف فقط با ارائه رقم و آمار گفته شود که ما اینقدر صادر خواهیم کرد و به این شکل راه به جایی نمی‌بریم. وی افزود: باید از صادرات حمایت شده و زیرساخت‌های آن فراهم شود. یک عزم همگانی در بخش حاکمیتی نیاز است که توسعه صادراتی ایلاخ شده است. حذف موانع صادراتی، چراکه صادرات می‌تواند سرمایه‌های داخلی را درگیر کند و اشتغال را در مرحله اول ثابت ببخشد و در مرحله بعد توسعه دهد. کشور در این تعاملات می‌تواند علاوه بر تأمین نیازهای ارزی خود، بخشی از بازارهای جهانی را هم داشته باشد این موضوع نیازمند حضور در پیمان‌های منطقه‌ای و بین‌المللی، عضویت در سازمان جهانی تجار، فعالیت سفیران اقتصادی ما در خارج از کشور در جهت کمک به حضور در بازارهای جهانی بوده؛ این مساله نیازمند دیپلماسی فعال اقتصادی است. گون اضافه کرد: در داخل نیز باید تنوع‌بخشی از تکنولوژی‌های روز دنیا استفاده کنیم و به‌رهووری را افزایش دهیم. قوانین و مقررات ما باید از ثبات حداقلی نسبی برخوردار باشد. این شرایط باید وجود داشته باشد تا بتوانیم با کالاهای که در بازار بین‌المللی هستند از کیفیت و قیمت رقابت کنیم. وی افزود: در شرایطی که این میزان از صادرات صحبت می‌شود، مجلس طرحی را پیش می‌برد که بر مبنای آن بازرگانان ارز حاصل از صادرات، جزایرنگاری شود. حمایت از صادرات تنها با صحبت انجام نمی‌شود؛ باید از آن حمایت جدی شود. اینکه هدف گذاری کنیم که بیش از ۵۰ تا ۶۰ میلیارد دلار صادرات غیرنفتی داشته باشیم خوب است اما با صرف هدف‌گذاری این کار انجام نمی‌شود و نیاز به اقدام عملی مانند تأمین مالی، تسهیل قوانین و مقررات، دیپلماسی فعال اقتصادی و … دارد. آن هددنگاری محقق شود، اگر تنها در سطح شعار بماند راه به جایی نخواهد برد. عضو هیات نمایندگان اتاق بازرگانی تهران گفت: خروج از بازارهای بین‌المللی آسان است اما ورود به آن بسیار سخت است. یک پایه زمانی نسبتاً طولانی برای ورود و رسوخ به بازار لازم است اما به راحتی می‌توان از آن حذف شد. در بازارهای بین‌المللی نگاه به صورت بلندمدت است تا بتوانند

۱۶میلیارد دلار صادرات از تجارت خارجی

اگرچه در حال حاضر وضعیت صادرات در ایران چگونه است، بررسی آمار تجارت خارجی از گمرک ایران نشان می‌دهد که در نیمه اول امسال، تجارت خارجی ایران به ۹.۵ میلیارد دلار رسید که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل ۴۷ درصد رشد دارد، در این مدت ۹۷ میلیون و ۱۰۰ هزار تن کالا بین ایران و کشورهای مختلف مبادله شده است. طبق این گزارش، در نیمه اول سال جاری ۶۰ میلیون تن کالا به ارزش ۲۱

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۳ و ۴ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۳۲۰۱۱۲۵۸-۱۲۰-۳۱۰-۶۰۳۱۰۶ مورخ ۱۴۰۰/۰۶/۲۱ هیات قانون تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در ۱۴۰۰/۰۶/۲۱ در صورتیکه با ابعادعارض مالکانه و با ابعادعارض ضلعی (تخت نامتسرن شریفی جزء ه فرزند محمد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی / به مساحت ۶۴۴۲۰۰ متر مربع به شماره پلاک ۱۴۱ فرعی از ۱۲ اصلی واقع در قریه باغیانکلان بخش ۱۱ واکلاری شده از آقای / خانم علی جوادر مالک رسمی محرز گردیده است لذا به موجب ماده ۴ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوط این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / کنترالانتشار در شهرها منتشر و در دستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در دستاها از تاریخ الصاق در محل تا مه اول تاریخ الصاق خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موزکل به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به اداره عمومی محل نماید و اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۷/۱۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۸/۰۱

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان – عین الله تیموری
شناسه آگهی ۱۲۰۲۴۹۶
۷۴۷

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دستور مواد ۳ و ۴ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۳۲۰۱۱۲۵۸-۱۲۰-۳۱۰-۶۰۳۱۰۶ مورخ ۱۴۰۰/۰۶/۲۱ هیات قانون تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و با ابعادعارض آنان محرز و رای لازم صادر املاک متقاضیان واقع در قریه ساروکلان۱۸ اصلی بخش ۱۶ مساحت ۵۲۸۰۰ فرعی بنام سکنینه واکلاری ریکنده نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت ۷۵۸۰۰ متر مربع خریداری مع الواسطه از آقای رشید نظری پور مالک رسمی.

لذا به موجب ماده ۴ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵روز از طریق این روزنامه محلی / کنترالانتشار در شهرها منتشر و در دستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در دستاها از تاریخ الصاق خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موزکل به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه کند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است این آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از مساحتی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی یا رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تجدید حرداد مرتب در اولین آگهی نوبتی و تجدید حدود به صورت همزمان باطالع عموم می رساند و نیست به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تجدید حدود واحد ثبتی آگهی تجدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۷/۱۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۸/۰۱

شناسه آگهی ۱۲۰۳۱۰۷
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک قائم شهر– رحمت سلمانی قادیکلای

آگهی تغییرات شرکت حامی نیکان پروشات سهامی خاص به شماره ثبت ۴۱۷۱۹۵ و شناسه ملی ۱۰۲۲۰۶۸۳۲۷۹

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۴۰۰/۶/۱۳ تصمیت ذیل اتخاذ شد:
رتزنامه و حساب سود و زیان شرکت برای سال مالی ۱۳۹۰/۹/۲۰ مورد تصویب قرار گرفت-
موسسه حسابرسی آمارگاران به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۳۳۷۱۱۷ به سمت بازرس اصلی و خاتم فاطمه حمیدی به شماره ملی ۱۰۰۷۲۶۰۴۵۲۲ به سمت بازرس علی البطل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
روزنامه کنترالانتشار کنترت جهت ثبت آگهی های شرکت انتخاب شد.

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۱۳۱۰۵۱۳)

آگهی تعیین تکلیف حدود حوزه ثبتی شهرستان نور

پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و به استناد تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون اخیرالذکر تجدید حدود پلاک ۲۱۹ فرعی از ۳۳ اصلی وقع در میگردید بخش ۶ قشع ثبت نور ثبت نموده نام آقای محرم گیلانی فرزند حسین فرزند شمدانگ ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۴ متر مربع طبق این شماره ۱۴۰۰۳۱۰۰۶۰۴۲۱۰۰۶۰۴۲۱۰۰۶۰۴۲۱۰۰۶۰۴۲۱۰۰۶۰۴۲۱ هیئت تعیین تکلیف در ساعت ۹ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۰/۸/۱۸ در محل وقوع ملک به عمل خواهد آمد.

لذا از متقاضی و مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت می شود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی و یا صورتی که اعتراض در مهلت قانونی ثبت نموده نشود قاضا با صدور اظهار شده از طرف مجاورین تجدید خواهد شد. معترضین می توانند به استناد ماده ۲۰ قانون ثبت و مواد ۱۸ و ۸۶ آیین نامه قانون ثبت طرف مدت ۳۰ روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تجدید حدود اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع قضائی نمایند در غیر اینصورت با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی و یا نماینده قانونی وی و بدون توجه به اعتراض واصله عملیاتی ثبتی یا رعایت مقررات ادامه می یابد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۸/۰۱
شناسه آگهی ۱۲۰۹۵۳۸
۸۹۲

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دستور مواد ۳ و ۴ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۳۲۰۱۱۲۵۸-۱۲۰-۳۱۰-۶۰۳۱۰۶ مورخ ۱۴۰۰/۰۶/۲۱ هیات قانون تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و با ابعادعارض آن محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در قریه ایندناسر ۴۸ اصلی بخش ۱۶ مساحت ۴۶۶۶ فرعی بنام آقای محسن فاطمی نسب نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت ۹۱ متر مربع خریداری مع الواسطه از خانم نورجان اسدی مالک رسمی.

لذا به موجب ماده ۴ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵روز از طریق این روزنامه محلی / کنترالانتشار در شهرها منتشر و در دستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاصی ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در دستاها از تاریخ الصاق در محل تا مه اول تاریخ الصاق خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موزکل به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از مساحتی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی یا رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تجدید حدود مرتب در اولین آگهی نوبتی و تجدید حدود به صورت همزمان باطالع عموم می رساند و نیست به املاک در جران ثبت و فاقد سابقه تجدید حدود واحد ثبتی آگهی تجدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۸/۰۱
شناسه آگهی ۱۲۰۹۶۴۸

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک قائم شهر– رحمت سلمانی قادیکلای– ۸۹۴



گزارش کائنا در مورد استراتژی رهایی از فروش مواد خام و دستیابی به مدارهایی جدید از تولید؛

برنامه‌ریزی داشته باشند اما اینکه یک صادرکننده هر لحظه فکر کند باید به صورت سومرپارکتی کالای خود را صادر کند، باید باقیمت کمتری صادرات انجام دهد و نمی‌تواند مشتریان ثابتی داشته باشد.

وی تصریح کرد: ظرفیت‌های صادراتی ما بسیار خوب است، ۱۵ کشور همسایه داریم که حدود ۴۰۰ میلیون جمعیت دارند. ایران از نظر جغرافیایی در منطقه بسیار خوبی است و دسترسی‌های مناسبی دارد. این ظرفیت‌ها بسیار خوب است اما مهم بهره‌برداری از آنها است. حضور در بازارهای جهانی تابع قیمت و کیفیت و در مراحل بعدی مسائلی مانند بسته‌بندی است. عدم حضور در پیمان‌های بین‌المللی هم و سازمان تجارت جهانی هم ضربه‌ای از جهت تعرفه وارد می‌کند. یک جدی شکستایی می‌خواهد و با مصاحبه و شعار راه به جایی نمی‌برد. صادرات باید محور قرار بگیرد چراکه می‌تواند پیشران رشد اقتصادی کشور باشد.

از گون در ادامه خاطر نشان ساخت: در شرایط فعلی تراز تجاری ما منفی است، صادرات ما هم در روند گذشته کاهش پیدا کرده و عمدتا به سوی مواد خام رفته است. مقایسه صادرات وزنی و صادرات ارزشی نشان می‌دهد که ارزش کالا‌های صادراتی ما کاهش پیدا کرده چراکه صادرات کالا‌ها ساخته شده ما کمتر شده است. بنابراین برای توسعه نیاز به برنامه‌ریزی دارد باید به مزیت‌های خودمان و ذائقه بازار توجه کنیم و با توجه به آنها برنامه‌ریزی کنیم. برای شناخت ذائقه و فرهنگ نیاز به مطالعه و تحقیق وجود دارد. در شرکت‌های مدیریت صادرات بزرگ کارم است تا بتوانند بازاریابی کنند. لازمه اینها هم حمایت دولت از منظور مالی و قانونی است.

ناطمینانی ناشی از سیاست گذاری اقتصادی

سیاست توسعه صادرات به‌دلیل نشتی که در تحریک تقاضای بیرونی برای محصولات داخلی یک کشور دارد، اهداف فراتر از نیازهای اقتصادی معمولی است و برای جزم جزو برنامه سیاسی است و استراتژیک یک ساختار سیاسی باشد؛ چراکه اصولا اقتصادی که با سیاست جایگزینی واردات اداره شود یا توسعه صادرات در آن جدی گرفته نشود، فرصت رشد پایدار پیدا نمی‌کند. این حال صادرات در ایران عزا و غم عریب است. هم در خوشی سرش بریده می‌شود و هم در عزا؛ وقتی درآمدهای نفتی افزایش می‌یابد نیاز دولت به درآمد ارزی ناشی از صادرات کاهش پیدا می‌کند، به این ترتیب کمسروکارهای صادراتی به حاشیه می‌روند و واردات خدایت پیدا می‌کند. یک عکس‌وقتی درآمدهای نفتی به لطافت زیادی به کمسروکارهای صادراتی از اندازه بزرگ است و تمهات و شمیاری دارد به‌دلیل کسری بودجه، پول چاپ می‌کند که نتیجه‌اش افزایش تورم است. وقتی تورم افزایش پیدا کند، دولت بخرد؛ با بازاربان و سرکوب قیمت را در دستور کار قرار می‌دهد و بهانه تنظیم بازار و جلوگیری از کمبود کالا در داخل، صادرات را هم ممنوع می‌کند. این چرخه زیان بار که منجر به از بین رفتن اعتبار صادرکنندگان ایرانی در بازارهای جهانی و در نتیجه از دست رفتن بازارهای صادراتی می‌شود اسمال بارها تکرار شده و لطافت زیادی به کمسروکارهای صادراتی زده است. سیاست توسعه صادرات افزایش بهره‌وری و رقابت‌پذیری رابطه‌ای نزدیک دارد؛ چراکه اصولا بنگاه تولیدی بدون بهره‌وری قادر به رقابت در بازارهای جهانی نیست. در صورتی که سیاست توسعه صادرات به‌صورت جدی و مستمر دنبال شود، به‌واسطه توسعه بازار و افزایش مقیاس تولید و کاهش شکاف فناوری، به‌تدریج توان رقابت‌پذیری بنگاه‌های داخلی افزایش خواهد یافت. متأسفانه ساختار اقتصاد ایران سرکوب‌کننده رقابت و یابودکننده بهره‌وری است. بدون بهره‌وری قادر به توفیق در بازارهای جهانی نیستیم.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره های ۱۳۰۰۲۶۸۴ و ۱۳۰۰۲۶۸۴ مورخ ۱۴۰۰/۷/۱۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تصرفات مالکانه و با ابعادعارض متقاضیان آقای سید لوئیز حسینی به شماره ملی ۲۰۹۰۵۹۶۲۴۰ فرزند سیدرضا و خانم زهرا طهماسبی به شماره ملی ۴۲۵۵۰۴۲۵۵ فرزند حیدر که هر کدام در سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۷۳۷۵/۵ متر مربع پلاک ۵۵ آقای وقع در مازندران بخش ۱۸ ثبت تکا به کالسه های ۱۲/۰۱۴۰۰۰ و ۱۱۹/۱۳۱۰۴ فرخبداری از آقای صادق محمدنادر محرز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روزگی می‌شود تا در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه که تاریخ اعتراض دادخواست اعتراضی در ثبت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاه مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۸/۰۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۸/۱۵

شناسه آگهی ۱۳۱۰۵۹۹
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان تکا –امیر خندان رباطی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۶۷-۴۰۰-۳۱۵۰-۱۴۰۰۶۰۳۱۵۰۰۰۰ هیات اول موضوع قنون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک درشهر تصرفات مالکانه و با ابعادعارض متقاضی آقای حکاکرم رضعانی فرزند میرطیلا بشماره شناسنامه ۵۷۲ و کد ملی ۴۵۵۹۷۶۹۴۶ صادره از دره شهر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم به مساحت ۶۴۴۲/۲ متر مربع پلاک ۱۱۲۵ فرعی از ۴۹ اصلی قطعه ۲ ایلام واقع در شهر – اراضی مزروعی روستای علی سفید محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مالک رسمی و مشاعی آقای شیخ گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روزگی می‌شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۸/۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۸/۱۶

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۲۸۹۶-۴۰۰-۳۱۵۰-۱۴۰۰۶۰۳۱۵۰۰۰۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک درشهر تصرفات مالکانه و با ابعادعارض متقاضی آقای احتشام مومن پور فرزند کل محمد بشماره شناسنامه ۱۴ و کد ملی ۴۵۵۹۸۹۵۷۰۰۰ صادره از دره شهر در ششدانگ یکپلاک مساحت ۳۰۰۰ متر مربع پلاک ۴۰۲۷ فرعی از ۳۴ اصلی قطعه ۲ ایلام واقع در دره شهر خلیان حر (۴) خریداری از آقای میثم کلاتری منسب به مالک رسمی و مشاعی آقای علی اکبر زینر وند محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روزگی می‌شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی در ثبت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۸/۰۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۸/۱۶

محمود بهرامی – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان دره شهر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۲۸۹۶-۴۰۰-۳۱۵۰-۱۴۰۰۶۰۳۱۵۰۰۰۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک درشهر تصرفات مالکانه و با ابعادعارض متقاضی آقای احتشام مومن پور فرزند کل محمد بشماره شناسنامه ۱۴ و کد ملی ۴۵۵۹۸۹۵۷۰۰۰ صادره از دره شهر در ششدانگ یکپلاک مساحت ۳۰۰۰ متر مربع پلاک ۴۰۲۷ فرعی از ۳۴ اصلی قطعه ۲ ایلام واقع در دره شهر خلیان حر (۴) خریداری از آقای میثم کلاتری منسب به مالک رسمی و مشاعی آقای علی اکبر زینر وند محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روزگی می‌شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی در ثبت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۸/۰۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۸/۱۶

محمود بهرامی – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان دره شهر

کانات، مدیرعامل شرکت نفت و گاز پارس گفت: تولید گاز از میدان مشترک پارس جنوبی به پیک ظرفیت رسیده و از حدود چهار سال آینده، سالانه به اندازه یک فاز پارس جنوبی افت تولید خواهد داشت.

به گزارش کانات به نقل از رسانه، محمد مشکین‌فام در نشست مشترکی که با حضور مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران و جمعی از اعضای کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی در منطقه ویژه اقتصادی پارس جنوبی برگزار شد، به تشریح اقدام‌های انجام شده در توسعه پارس جنوبی پرداخت و اظهار کرد: روزانه ۷۰۰ میلیون مترمکعب از پارس جنوبی، ۲۵۲ میلیون مترمکعب از سایر میدان‌ها و ۷۰ میلیون مترمکعب از بخش گازهای همراه با نفت تولید می‌شود.

وی میزان برداشت جمعی گاز غنی از میدان مشترک پارس جنوبی را یک هزار و ۹۹۴ میلیارد مترمکعب عنوان کرد و افزود: ارزش محصولات پارس جنوبی در این مدت، ۳۵۹ میلیارد دلار برورد می‌شود.

خادم سبقت از رقیب قطری

مدیرعامل شرکت نفت و گاز پارس میزان برداشت روزانه ایران و قطر از میدان مشترک پارس جنوبی را به ترتیب ۶۲۸ و ۷۰۰ میلیون مترمکعب عنوان کرد و گفت: در بخش فراساحل پارس جنوبی ۳۷ سکوی گازی، ۳۳۰ حلقه چاه، ۳ هزار و ۲۰۰ کیلومتر خط لوله و ۵۰ ردف عملیاتی در حال بهره‌برداری است. مشکین‌فام با بیان اینکه از ابتدای توسعه این میدان تاکنون ۸۰ میلیارد دلار سرمایه‌گذاری شده است، افزود: از مجموع ۳۷ سکوی

مدیرعامل شرکت نفت و گاز پارس:

تولید گاز از پارس جنوبی به پیک ظرفیت رسیده است



پیک ظرفیت رسیده، اما از چهار سال آینده، پیش‌بینی می‌شود، سالانه به اندازه یک فاز پارس جنوبی (۲۸ میلیون مترمکعب) بافت تولید می‌واجه مشکین‌فام تحقق استمرار تولید گاز را نیازمند اجزای دو اهتکار حفظ و نگهداشت تولید از پارس جنوبی و توسعه دیگر میدان‌های گازی عنوان کرد و گفت: تاکنون ۱۵ درصد گاز درجای میدان معادل ۶۲ تریلیون فوت مکعب برداشت شده است، با

تأسیسات موجود پارس جنوبی می‌توان ۵۰درصد گاز درجای میدان را که حدود ۲۱۰ تریلیون فوت مکعب محاسبه شده است، برداشت کرد.وی در پایان سرمایه‌به مورد نیاز برای توسعه دیگر میدان‌های گازی کشور را ۱۷۵ میلیارد دلار برآورد کرد و گفت: با سرمایه‌گذاری حدود ۲۰ میلیارد دلار در میدان مشترک پارس جنوبی، برداشت ۷۵ درصدی گاز محقق خواهد شد.

عضو کمیسیون انرژی مجلس: امیدواریم با تدایبیر مختلف از مشکل تامین گاز زمستان عبور کنیم

کانات، عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی، تاکید کرد: در تامین گاز زمستان نگرانی وجود دارد، اما امیدواریم که با تدابیر مختلف اتخاذ شده از جمله واردات از ترکمنستان، از مشکل عبور کنیم. مالک شرعیتی نایسار نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی در صفحه شخصی خود در توئیتر، نوشت: «از تامین گاز زمستان نگرانی هست، اما امیدواریم که با تدابیر مختلف ازجمله واردات از ترکمنستان، از مشکل عبور کنیم. شورای عالی انرژی جایگاهی مهم، اما فعلا ناکارآمد است؛ چون دبیرخانه اش در سازمان برنامه است، اگر دبیرش در جایگاه معاون رییس‌جمهور بشیند، سیاست‌گذاری انرژی یکپارچه می‌شود.»

کانات

شیشه آبان ۱۴۰۰
۱۶ ربيع الاول ۱۴۴۳
۱۳ کتبر ۲۰۲۱
شماره ۲۰۰۲

خدمات

مدیرعامل شرکت مدیریت شبکه برق ایران:

عمربالا ۳۰ سال یک سوم ترانس‌های برق کشور نیازمند پایش مستمر است

کانات، مدیرعامل شرکت مدیریت شبکه برق ایران گفت: یک سوم ترانسفورماتورهای بکار گرفته شده در شبکه برق کشور عمری بالای ۲۰ سال دارند که همین امر ضرورت پایش مستمر آنها را دو چندان می‌سازد.

مصطفی رجبی مشهدی در هشتمین دوره کنفرانس بین المللی ترانسفورماتور ایران افزود: عمربالای این میزان ترانس در شبکه علاوه بر ضرورت پایش مستمر نیاز به رسیدگی منظم و انجام آزمایش‌های کامل تری برای پایداری بیشتر دارند.

وی ادامه: مجموع کل ظرفیت نصب شده ترانس‌های سطح ۴۰۰ و ۲۲۰ کیلوولت کشور ۱۹۵ هزار مگاوات است.

سختگوی صنعت برق خاطرنشان کرد: در حال حاضر شرکت‌های برق منطقه‌ای تهران، فارس و آب و برق خوزستان از بیشترین میزان ظرفیت نصب شده ترانس در کشور برخوردار هستند. رجبی مشهدی با اشاره به این که ترانسفورماتورهای نصب شده در شبکه انتقال برق کشور از حدود ۳۲ شرکت معتبر خریداری شده است، ادامه داد: در این رده بندی، بیشترین میزان ترانس‌های خریداری شده به ترانس سازان داخلی اختصاص دارد.

وی افزود: میانگین عمر ترانس‌های منصوبه در شبکه برق ایران نزدیک به ۲۳ سال است.

سختگوی صنعت برق ایران گفت: شرکت مدیریت شبکه برق ایران، در فاصله زمانی یک‌سال ۱۳۹۹ تا یک ۱۴۰۰ اقدام به بررسی وضعیت یک هزار و ۲۰۰ دستگاه ترانسفورماتور و راکتور و دسته‌بندی آنها کرد که براین اساس پیری عایقی، عیوب حرارتی و عیوب الکتریکی به عنوان حادث‌ترین عیوب در بهره‌برداری از ترانسفورماتورهای شبکه قدرت مورد شناسایی قرار گرفت.

وی با بیان این که برای رفع این عیوب نیاز به نظام‌نامه‌ای مدون و با دیدگاهی یکسان برای بهره‌برداری، نگهداری و تست و راهاندازی ترانسفورماتورهای قدرت بود گفت: براین اساس، اقدام به تهیه نظامنامه شده است.

رجبی مشهدی ادامه داد: نظامنامه فعلی ترانسفورماتور در مدت بیش از دوسال با همکاری اساتید برجسته دانشگاه و کارشناسان خروه صنعت برق کشور تهیه و در شهرپورامه امسال برای اجرا به همه ذینفعان آن در صنعت برق ابلاغ شده است.

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان رامسر

یک قطعه زمین با بنای احداثی طبق رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۰۰۹۰۵۳۹ طبق رای شماره ۱۴۰۰/۰۷/۲۳ هیئت قانون تعیین تکلیف

ساعت ۱۰ صبح روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۲۷

۵۲۲ فرعی مجزی شده از قطعه ۱۰ تفکیکی: سیدعلی شیخ‌الاسلامی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین (به شرح تجمیع و الحاق) با پلاک ۴۱۷ فرعی (طبق رای شماره ۱۳۱۶۶/۰۰۹۰۰۹۰۰۶۰۳۱۰۰۹۰۰۶/۰۵/۲۸ تاریخ ۱۴۰۰/۰۵/۲۳ هیئت قانون تعیین تکلیف

ساعت ۱۰:۳۰ صبح روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۲۷

۱۶۸۹ فرعی مجزی شده از قطعه ۷۸ تفکیکی: محمود قاسم نژاد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین صنعتی با بنای احداثی طبق رای شماره ۱۰۹۱۶۵۲۳/۰۰۹۰۰۶۰۳۱۰۰۹۰۰۶/۰۳/۲۷ تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۷ هیئت قانون تعیین تکلیف

ساعت ۱۱ صبح روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۲۷

۲۴۳ فرعی: عادل خلیج جیحی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی طبق رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۰۰۹۰۱۶۷۵۸/۰۰۹۰۰۶/۱۴ تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۱۴ هیئت قانون تعیین تکلیف

ساعت ۹ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۲۹

۶۸۲ فرعی مجزی شده از قطعه ۱۶۰ تفکیکی: ارش رامسری نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به صورت انباری طبق رای شماره ۱۰۹۱۵۸۹۵/۰۰۹۰۰۶۰۳۱۰۰۹۰۰۶/۰۳/۲۳ تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۳ هیئت قانون تعیین تکلیف

ساعت ۹:۳۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۲۹

۲۵۰ فرعی مجزی شده از قطعات ۶۶، ۶۳، ۶۴، ۶۵ تفکیکی: مهدی نجفی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین باغی با بنای احداثی طبق رای شماره ۱۳۹۸۶/۰۰۹۰۰۶۰۳۱۰۰۹۰۰۶/۰۳/۰۸ تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۰۸ هیئت قانون تعیین تکلیف

ساعت ۱۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۲۹

۲۸۴ فرعی مجزی شده از قطعه ۱۱۱ تفکیکی: میحاجرامی چابک نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به صورت انباری طبق رای شماره ۰۹۱۹۰۱۲۹۰۰۹۰۰۶۰۳۱۰۰۹۰۰۶/۰۳/۲۳ تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۳ هیئت قانون تعیین تکلیف

۴۴۱ فرعی: زهرما حقیقی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به صورت انباری طبق رای شماره ۱۳۵۹۳/۰۰۹۰۰۶۰۳۱۰۰۹۰۰۶/۰۳/۰۲ تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۰۲ هیئت قانون تعیین تکلیف

ساعت ۱۱ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۲۹

۱۹۰ فرعی: طاهره شهبانیان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی طبق رای شماره ۱۳۱۷۸/۰۰۹۰۰۶۰۳۱۰۰۹۰۰۵/۰۵/۳۱ تاریخ ۱۴۰۰/۰۵/۳۱ هیئت قانون تعیین تکلیف

۱۹۱ فرعی: وحید جمشید نژاد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به صورت انباری طبق رای شماره ۱۳۳۰۴/۰۰۹۰۰۶۰۳۱۰۰۹۰۰۶/۰۳/۰۸ تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۰۸ هیئت قانون تعیین تکلیف

۲۵۲ فرعی: امین‌البنین مهرانماتونی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی طبق رای شماره ۰۸۲۸۱/۰۰۹۰۰۶۰۳۱۰۰۹۰۰۶/۰۳/۱۳ تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۱۳ هیئت قانون تعیین تکلیف

ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۲۹

۲۵۴ فرعی: محمد ذرخان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی طبق رای شماره ۰۸۳۷۸/۰۰۹۰۰۶۰۳۱۰۰۹۰۰۶/۰۳/۱۳ تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۱۳ هیئت قانون تعیین تکلیف

ساعت ۱۰:۳۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۲۹

۲۱۴ فرعی: شکوفه رستمی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به صورت انباری طبق رای شماره ۰۸۸۹۸/۰۰۹۰۰۶۰۳۱۰۰۹۰۰۶/۰۳/۱۷ تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۱۷ هیئت قانون تعیین تکلیف

ساعت ۱۱ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۲۹

۳۰ فرعی: مریم خلیج عیبتی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی طبق رای شماره ۰۹۳۴۲/۰۰۹۰۰۶۰۳۱۰۰۹۰۰۶/۰۳/۲۳ تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۳ هیئت قانون تعیین تکلیف

۳۰۳ فرعی: روزبه کهنه پتک – پلاک ۵۲ اصلی فرعی: معصومه فدایی تهرانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی طبق رای شماره ۰۵۶۹۰/۰۰۹۰۰۶۰۳۱۰۰۹۰۰۶/۰۳/۲۶ تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۶ هیئت قانون تعیین تکلیف

۱۳۱ فرعی مجزی شده از قطعه ۱۶ تفکیکی و پلاک ۱۷ فرعی: محمدعلی کی کلادوز نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی طبق رای شماره ۱۵۸۸۱/۰۰۹۰۰۶۰۳۱۰۰۹۰۰۶/۰۳/۲۳ تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۳ هیئت قانون تعیین تکلیف

۱۰۳ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۲۹

۱۰۳ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۲۹

۱۰ فرعی: میلاد فغاری نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ مرکبات و خانه واقع در آن طبق رای شماره ۱۶۱۱۳/۰۰۹۰۰۶۰۳۱۰۰۹۰۰۶/۰۳/۲۳ تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۲۳ هیئت قانون تعیین تکلیف

ساعت ۹:۳۰ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۰۲

۱۱ فرعی: محبوه حسینی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی طبق رای شماره ۱۳۱۸۵/۰۰۹۰۰۶۰۳۱۰۰۹۰۰۶/۰۳/۳۱ تاریخ ۱۴۰۰/۰۵/۳۱ هیئت قانون تعیین تکلیف

ساعت ۱۰ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۰۲

۸ فرعی: ولی لایقی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی طبق رای شماره ۱۵۵۴۴/۰۰۹۰۰۶۰۳۱۰۰۹۰۰۶/۰۳/۲۱ تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۲۱ هیئت قانون تعیین تکلیف

۱۱ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۰۲

۱۴ فرعی: صبور امین چورتی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی طبق رای شماره ۰۹۱۳۱۷۵/۰۰۹۰۰۶۰۳۱۰۰۹۰۰۵/۳۱ تاریخ ۱۴۰۰/۰۵/۳۱ هیئت قانون تعیین تکلیف

ساعت ۹ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۰۳

۱۲۶ فرعی: شهاب وهاب زاده نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی طبق رای شماره ۱۰۹۱۶۶۲۵/۰۰۹۰۰۶۰۳۱۰۰۹۰۰۶/۰۳/۲۸ تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۲۸ هیئت قانون تعیین تکلیف

ساعت ۹:۳۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۰۳

۴۵۸ فرعی مجزی شده از قطعه ۶۵ تفکیکی: زهرا بهمنی سنگسری نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احثائی طبق رای شماره ۱۰۹۱۶۶۱۷/۰۰۹۰۰۶۰۳۱۰۰۹۰۰۶/۰۳/۲۸ تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۲۸ هیئت قانون تعیین تکلیف

ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۰۳

۱۵۱ فرعی: قربانعلی غنمی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به صورت انباری طبق رای شماره ۰۹۰۹۰۰۶۰۳۱۰۰۹۰۰۶/۰۳/۱۹ تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۱۹ هیئت قانون تعیین تکلیف

ساعت ۱۰:۳۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۰۳

۵ فرعی: صمد امین نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی طبق رای شماره ۰۹۱۶۱۵/۰۰۹۰۰۶۰۳۱۰۰۹۰۰۶/۰۳/۲۳ تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۲۳ هیئت قانون تعیین تکلیف

ساعت ۱۱ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۰۳

۱۴۹ فرعی مجزی شده از قطعه ۳۵ تفکیکی: امیر محمد سلملیان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی طبق رای شماره ۰۸۸۲۴/۰۰۹۰۰۶۰۳۱۰۰۹۰۰۶/۰۳/۱۶ تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۱۶ هیئت قانون تعیین تکلیف

۱۴۰ صبح روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۰۴

۱۹۵ فرعی: محمدحسین دبیری نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به صورت انباری طبق رای شماره ۰۸۷۰۷/۰۰۹۰۰۶۰۳۱۰۰۹۰۰۸/۰۳/۲۱ تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۱ هیئت قانون تعیین تکلیف

ساعت ۱۰:۳۰ صبح روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۰۴

۳۰ فرعی: فرزانه غیبانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی طبق رای شماره ۱۳۳۸۷/۰۰۹۰۰۶۰۳۱۰۰۹۰۰۶/۰۳/۱۰ تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۱۰ هیئت قانون تعیین تکلیف

ساعت ۱۰:۳۰ صبح روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۰۴

۲۱ فرعی: وحید جمشید نژاد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به صورت انباری طبق رای شماره ۱۳۳۰۴/۰۰۹۰۰۶۰۳۱۰۰۹۰۰۶/۰۳/۰۸ تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۰۸ هیئت قانون تعیین تکلیف

ساعت ۱۱ صبح روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۰۴

۲۲ فرعی: محمدعلی پور احمدی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی طبق رای شماره ۱۵۸۸۸/۰۰۹۰۰۶۰۳۱۰۰۹۰۰۶/۰۳/۲۳ تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۲۳ هیئت قانون تعیین تکلیف

ساعت ۹:۳۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۰۶

۸۳ فرعی: کامران رحیمیجان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به صورت انباری طبق رای شماره ۱۳۸۲۲/۰۰۹۰۰۶۰۳۱۰۰۹۰۰۶/۰۳/۰۷ تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۰۷ هیئت قانون تعیین تکلیف

ساعت ۱۰:۳۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۰۶

۱۸ فرعی: منوچهر صنوبر لیماکسی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی طبق رای شماره ۱۴۹۱۹/۰۰۹۰۰۶۰۳۱۰۰۹۰۰۶/۰۳/۱۶ تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۱۶ هیئت قانون تعیین تکلیف

۱۰:۳۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۰۶

۱۶۹ فرعی مجزی شده از قطعه ۳۶ تفکیکی: حامد قفاحی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی طبق رای شماره ۰۹۳۳۹/۰۰۹۰۰۶۰۳۱۰۰۹۰۰۶/۰۳/۲۲ تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۲ هیئت قانون تعیین تکلیف

ساعت ۹ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۰۷

۲۸۵ فرعی: علیرضا محمدی خالصی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به صورت انباری طبق رای شماره ۰۹۱۶۲۸۸/۰۰۹۰۰۶۰۳۱۰۰۹۰۰۶/۰۳/۲۸ تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۲۸ هیئت قانون تعیین تکلیف

ساعت ۱۰:۳۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۰۷

۹۲۳ فرعی مجزی شده از ششدانگ ۸ تفکیکی: بانار شاهینی و نرگس مشتاق هر یک نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی طبق رای شماره ۱۶۶۲۸/۰۰۹۰۰۶۰۳۱۰۰۹۰۰۶/۰۳/۲۳ تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۲۳ هیئت قانون تعیین تکلیف

ساعت ۹:۳۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۰۸

۷۴۴ فرعی مجزی شده از قطعه ۱۰ تفکیکی: شیرین غنمی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی طبق رای شماره ۱۶۸۷۳/۰۰۹۰۰۶۰۳۱۰۰۹۰۰۶/۰۳/۲۳ تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۲۳ هیئت قانون تعیین تکلیف

ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۰۸

۷۲۴ فرعی مجزی شده از قطعه ۱۰ تفکیکی: شیرین غنمی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی طبق رای شماره ۱۶۸۷۳/۰۰۹۰۰۶۰۳۱۰۰۹۰۰۶/۰۳/۲۳ تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۲۳ هیئت قانون تعیین تکلیف

۷۲۵ فرعی مجزی شده از قطعه ۲۰ تفکیکی: شیرین غنمی نسبت به ششدانگ یک قطعه

زمین با بنای احداثی طبق رای شماره ۱۶۸۵۸/۰۰۹۰۰۶۰۳۱۰۰۹۰۰۶/۳۰ تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۳۰ هیئت قانون تعیین تکلیف

ساعت ۱۰:۳۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۰۸

۲۰۸ فرعی: سیده‌ماهر رخ‌کیانی، سیده‌فاطمه کتباتی، سیده‌حمیده کتباتی و سیده‌ماهدخت فتوک کیانی هر یک به نسبت یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی طبق رای شماره ۰۹۱۵۰۰۴/۰۰۹۰۰۶۰۳۱۰۰۹۰۰۵/۱۱، ۰۹۱۵۰۱۱/۰۰۹۰۰۶۰۳۱۰۰۹۰۰۵/۱۰، ۰۹۱۵۰۰۲/۰۰۹۰۰۶۰۳۱۰۰۹۰۰۶/۰۳/۰۷ و ۱۴۰۰۶۰۳۱۰۰۹۰۰۶/۰۳/۱۹ تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۱۶ هیئت قانون تعیین تکلیف

ساعت ۹ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۰۹

۲۰۹ فرعی: نادر عبدالکریمی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی طبق رای شماره ۱۳۹۶۸/۰۰۹۰۰۶۰۳۱۰۰۹۰۰۶/۰۳/۰۸ تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۰۸ هیئت قانون تعیین تکلیف

ساعت ۹:۳۰ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۰۹

۶۰۶ فرعی: علی شاهنظری ثانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی (تجاری) طبق رای شماره ۰۹۱۶۶۰۸/۰۰۹۰۰۶۰۳۱۰۰۹۰۰۶/۲۸ تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۲۸ هیئت قانون تعیین تکلیف

ساعت ۱۰ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۰۹

۶۰۷ فرعی: هاجر حلاجیان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی تجاری طبق رای شماره ۰۹۱۶۶۰۰/۰۰۹۰۰۶۰۳۱۰۰۹۰۰۶/۲۸ تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۲۸ هیئت قانون تعیین تکلیف

ساعت ۱۰:۳۰ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۰۹

۶۰۸ فرعی: محمدتقی درجانی و افضل ابوالقاسمی هر یک نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی طبق آرای شماره ۱۴۹۶۳/۰۰۹۰۰۶۰۳۱۰۰۹۰۰۶/۲۳ تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۲۳ هیئت قانون تعیین تکلیف

ساعت ۱۱ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۰۹

۱۱۹ فرعی: حسن زاده نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی طبق رای شماره ۰۹۱۹۳۶۲/۰۰۹۰۰۶۰۳۱۰۰۹۰۰۶/۲۳ تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۲۳ هیئت قانون تعیین تکلیف

ساعت ۹ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۱۰

۱۲۰ فرعی: ادینه میردانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی طبق رای شماره ۰۹۱۳۱۰۹/۰۰۹۰۰۶۰۳۱۰۰۹۰۰۶/۲۳ تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۲۳ هیئت قانون تعیین تکلیف

کائناات

صاحب امتیاز: مریم طاهر خانی
مدیر مسئول: منوچهر طاهر خانی
زیر نظر شورای سردبیری
تلفن و نمابر: ۰۹۰-۴۹۸۹۶۶۹۱
نشانی الکترونیکی:
www.kaenat.ir
info@kaenat.ir

نشانی: تهران، جمازاده شمالی، ساختمان ۱۱۰
لیتوگرافی و چاپ: ریحان

مشور اخلاق حرفه‌ای روزنامه‌نگاری در سایت روزنامه www.kaenat.ir



می توانم نابودت کنم (I May Destroy You)



بازی تاج و تخت (Game of Thrones)



فلیبگ (Fleabag)



برکینگ بد (Breaking Bad)



مدمن (Mad Men)



شوند (The Wire)

بر ترترین سریال‌های قرن ۲۱ به انتخاب BBC

کائناات از انتخاب «قهرمان» به‌عنوان نمایندهٔ ایران در اسکار گزارش می دهد؛

فرهادی در مسیر فیلینی



کائناات **بنیامین صادقی**— به‌الآخره به‌طور رسمی فیلم «قهرمان» آخرین ساخته اصغر فرهادی برای رقابت در ششمین بهترین فیلم بین‌المللی اسکار ۲۰۲۲ انتخاب شد. با این انتخاب فرهادی برای پنجمین‌بار نماینده ایران در این جوایز می‌شود و در صورت گرفتن این جایزه به رکورد کارگردانان بزرگی همچون فیلینی نزدیک می‌شود.

خبر انتخاب فیلم «قهرمان» به‌عنوان نماینده سینمایی ایران در جوایز اسکار مورد توجه رسانه‌های سینمایی دنیا قرار گرفت. انتخابی که از زاویه دید این رسانه‌ها بسیار درست و قابل پیش بینی بوده است. ضمن آن‌که فیلم «قهرمان» با

تمجد منتقدان بین‌المللی روبه‌رو شده است و پیش‌بینی‌های جوایز اسکار نام این فیلم را نه تنها جزو شانس‌های اصلی ششمین بهترین فیلم بین‌المللی معرفی کرده بلکه ساخته فرهادی در شاخه‌های بهترین فیلم کارگردانی و فیلمنامه اصلی نیز از شانس‌های اصلی کسب نامزدی شناخته شده است.

سایت کلدلایب با اشاره به نقدهای قوی فیلم «قهرمان» و بخش‌کننده‌ای مانند آمزون در آمریکا انتخاب ایران را درست دانست و نوشت: «این پنجمین حضور فرهادی به‌عنوان نماینده ایران در اسکار است و او حالا در کنار مجید مجیدی بیشترین میزان نمایندگی اسکار از ایران را به‌خود اختصاص داده است.» هالیوود ریپورتر و وریایی هم هر دو با پوشش خبر انتخاب فیلم فرهادی نوشتند که فرهادی همین حالا با دو اسکار برای «جدایی نادر از سیمین» و «فروشنده» جایگاه ویژه‌ای در تاریخ اسکار دارد اما اسکار سوم می‌تواند او را به جایگاه بسیار ویژه‌ای برساند چون در آن صورت تنها فدریکو فیلینی (که چهار اسکار فیلم خارجی دارد) از فرهادی اسکار بیشتری در بخش فیلم خارجی کسب کرده. همچنین کلیتون دیویس کارشناس وریایی اضافه کرده: «داشتن پشتیبانی بخش‌کننده‌ای به قدرت استودیوی آمزون که قدرت خود را پشت فیلم می‌گذارد،

فاجعه‌شلیک اشتباهی سر صحنه‌وسترن آمریکایی؛

«الک بالدوین»، فیلمبردار فیلمش را کشت و کارگردان را زخمی کرد

رئیس انجمن ملی فیلمبرداران آمریکا اعلام کرد این انجمن از شنیدن این خبر در بهت و شوک فرو رفته است و این انجمن در سوگ یکی از اعضای خود است. دیگر مدیران اتحادیه‌های صنفی از جمله رئیس انجمن کارگردان‌ها و رئیس انجمن بازیگران از این ماجرا ابراز تأسف کردند.

هالیئا هاجنیز از چهره‌های نوظهور و آینده‌دار هالیوود در عرصه فیلمبرداری بود. گفته می‌شود پس از آنکه بازیگر سرشناس با اسلحه‌ای که برود خالی باشد شلیک کرد، گلوله به مدیر فیلمبرداری پروژه خورد و هم‌زمان جونل سوزا، کارگردان فیلم را هم زخمی کرد. خانم هاجنیز ۴۲ ساله بلا درنگ با بالگرد به نزدیک‌ترین بیمارستان در نیومکزیکو منتقل شد اما تلاش پزشکان بی‌نتیجه ماند و او پیش از رسیدن به بیمارستان دانشگاه نیومکزیکو جان سپرده بود.

سوزا ۴۸ ساله هم در بیمارستانی دیگر بستری و تحت درمان است. بالدوین ۶۸ساله که از تهیه‌کنندگان و یکی از بازیگران اصلی پروژه سینمایی «زنگار» است، با پای خود به کلابتری منطقه رت و پس از گفتگو با بازجویان آنجا را ترک کرد. او هنگام بیرون آمدن از دفتر کلابتر گردان بود و تلاش خبرنگاران برای گفتگو با این ستاره هالیوودی به جایی نرسید. پرونده مرگ خانم هاجنیز سر صحنه این فیلم وسترن در نیومکزیکو باز است و هنوز کسی برای آن متهم و احضار نشده است.

هالیئا هاجنیز که در او گرانب به دنیا آمده و در آمریکا بزرگ شده، سال گذشته مدیر فیلمبرداری اکشن «دشمن بزرگ» فیلم ابرقهرمانانه آمریکایی بود. او در ۲۰۱۵ از موسسه فیلم آمریکا دانش آموخته شد و انجمن فیلمبرداران آمریکا دو سال پیش هاجنیز را «ستاره رو به رشد و آینده‌دار» توصیف کرده بود. حادثه‌ای که به کشته شدن مدیر فیلمبرداری «زنگار» انجامید، خیلی‌ها را یاد ماجرای انداخت که در ۱۹۹۳ برای براندن لی، فرزند بروس لی فقید رخ داد. آنجا هم در صحنه مرگ قهرمان فیلم سینمایی «کالاج» قرار بود یک گلوله مشتقی از اسلحه کالیبر ۴۴ شلیک شود اما گلوله واقعی بود و جان فرزند ۲۸ساله ستاره فیلم‌ها زخمی را گرفت.

اصغر فرهادی اسکار دانشجویی را به برندگان اهدا می‌کند



کائناات آکادمی اسکار اسامی ۱۷ برنده چهل و هشتمین رقابت جوایز آکادمی برای دانشجویان را اعلام کرد.

به گزارش وریایی، چهل و هشتمین دوره اسکار دانشجویی اسامی ۱۷ برنده امسال خود را از میان گروهی متشکل از ۱۴۰۴ نفر اعلام کرد. ۶۱۰ نفر از این افراد از کالج‌های آمریکایی و بقیه از ۱۳۶ دانشگاه و کالج خارج از آمریکا معرفی شده بودند. پاتریسیا کاردوسو، کری فوکوتانا، آسیایک لی، پاتریسیا ریگن و رابرت زمکیس از جمله افرادی هستند که قبلاً برنده این جایزه شدند و بعد جایگاه امروز خود را به دست آوردند.

جوایز طلایی، نقره‌ای و برنز این دوره در هفت گروه اهدا می‌شود و کارگردان‌هایی چون بیت داکتر (سازنده انیمیشن‌های «روح» و «دورن بیرون») اصغر فرهادی (سازنده «قهرمان» و «فروشنده») ماربل هالر (سازنده «یک روز زیبا در محله») و نانفو وانگ (سازنده «با همان نفس») جوایز را به برندگان اهدا می‌کنند. برندگان جوایز آکادمی دانشجویی به این ترتیب مجوز ورود در رقابت اسکار را در بخش بهترین انیمیشن کوتاه، بهترین فیلم کوتاه و بهترین مستند کوتاه دریافت می‌کنند.

برخی از مهمترین جوایز این دوره اسکار دانشجویی به این شرح است:
امسال در بخش بهترین فیلم تجربی، آرتزانیو «سرما زده شدن» از دانشگاه آیووا موفق به کسب جایزه طلا شد. در بخش بهترین انیمیشن آمریکایی نیز «فراموش نشدنی» از دانشگاه کالیفرنیا جایزه طلا را برد و جایزه طلای بهترین انیمیشن بین‌المللی به فیلمی از فرانسه با عنوان «فکش‌های لویی» رسید. جایزه طلای بهترین مستند آمریکایی به «وقتی آنها برتفانند» از دانشگاه برکلی رسید و در بخش بین‌الملل مستند «چرا برای من نماندی؟» از هلند جایزه طلا را برد.

جایزه بهترین فیلمبردار سال آسیا به «اهینگ تیرانه» اهدا شد

کائناات جایزه بهترین فیلمبردار سال آسیا که مدتی پیش در پانزدهمین دوره جوایز فیلم آسیا به «مسعود امینی تیرانی» رسیده بود، به وی اهدا شد. فیلم سینمایی «دشت خاموش» به کارگردانی احمد بهرامی و تهیه‌کنندگی سعید بشیری که این روزها روی پرده سینماهای «هنر و تجربه» است و نظر مثبت منتقدان، اهالی سینما و مخاطبان را جلب کرده است، میزبان تعدادی از فیلمبرداران شاخص سینمای ایران بود. توجح اصلی، مساعد نیک‌ذات و مهدی اصلائی از فیلمبرداران بهنام سینمای ایران، مهدی قربان‌پور از مستندسازان نام‌آشنا و مسعود امینی تیرانی فیلمبردار «دشت خاموش» که به تازگی جایزه بهترین فیلمبردار سال آسیا را برای فیلمبرداری این فیلم سینمایی در پانزدهمین دوره جوایز فیلم آسیا که در جریان بیست و ششمین جشنواره بین‌المللی فیلم پوسان برگزار شد، عنوان بهترین فیلمبردار سال آسیا را برای فیلمبرداری فیلم سینمایی دشت خاموش، از آن خود کرد. همچنین در این اکران جایزه بهترین فیلمبردار سال آسیا که مدتی پیش در پانزدهمین دوره جوایز فیلم آسیا به مسعود امینی تیرانی رسیده و احمد بهرامی آن را دریافت کرده بود، توسط توجح اصلائی و ساعد نیک‌ذات به وی اهدا شد. «بنجشنه‌های دشت خاموش» عنوان برنانه‌ای است که کارگردان و تهیه‌کننده فیلم در طول اکران تدارک دیدند و بدین ترتیب هر پنجشنبه تعدادی از چهره‌های فرهنگی و هنری به نشانه‌ای این اثر می‌شنیند.

شقایق فرهانی، انژا شاکردوست، علی جلیلودن، توماج دانش بهزادی، یوسف بختیاری، ساسان گلفر، مسعود میمی، مریم بوبانی، رویا نونهالی، رامین حیدری فاروقی، جابر قاسمعلی و یاور احمدی‌فر، افشین شامی، مونا فرجاد، لیلة پرهوز نشان، عباس زریجی و فرهاد گاوزن از جمله مهمانان این برنامه در سه هفته گذشته بودند. «دشت خاموش» فیلمی است که به شرایط دشوار کاری و روابط پیچیده انسانی در یک محیط «دشت خاموش» فیلمی است که به شرایط دشوار کاری و روابط پیچیده انسانی در یک محیط

چرا از خشونت سریال‌ها استقبال می‌شود؟



رسد بشر کم‌کم جای هیجان، خشمش را پیدا کرده است؛ البته ممکن است کرونا هم در تشدید خشونت در جامعه نقش داشته باشد، در نتیجه به روش‌های تصویرسازی و همدات و همدات بسیار قهرمانان فیلم و سریال‌ها بیشتر کمک‌کند، چون دیگر معاشرت خیلی سبک‌کننده نیست.

کم کم می‌فهمیم فشنمان چه کار کردی دارد

این کارشناس روانشناسی و مشاور خانواده، در بخشی دیگر از صحبت‌هایش بیان کرد: در حال حاضر و در این شرایط استقبال از خشونت در سریال‌های تلویزیونی امری طبیعی است. وقتی ما در فرآیند یادگیری خودمان هستیم و می‌دانیم احساساتمان در کجا و به چه دردی می‌خوردند، طبیعی است که از قسمت‌ناپخته آن ابراز هیجان، عبور کنیم که خشونت و پرخاشگری است. در حال حاضر اگر می‌بینیم مردم خیلی زیاد به این تم علاقه دارند و در فیلم و سریال‌ها استقبال می‌کنند، نشان‌دهنده این است که احتمالاً داریم از این قسمت‌ناپخته‌ای که در آن تجربه می‌کنیم و آن شش‌ماهه در آینده‌ای نه چندان دور بتوانیم کم‌کم بفهمیم خشممان چه کار کردی دارد.

گلستانی در پایان خاطرنشان کرد: به‌نظم پرداخت به خشونت در فیلم و سریال‌ها لزوماً هم خیلی هم بار منفی ندارد و می‌تواند حتی آموزنده هم باشد. من معتقد نیستم که خشونت با خود خشونت در فیلم و سریال‌ها نمی‌گذارد چون به هر حال جزو مراحل است که ما آن را تجربه می‌کنیم تا به بلوغ برسیم. به عنوان مثال وقتی یک آدم به دنیا می‌آید از ۱۳ تا ۱۷ سالگی هیجانات بلوغش را تجربه می‌کند و در چنین شرایطی هم باز این هیجانات را تجربه می‌کند؛ بنابراین چندان عجیب و غریب نیست و در مجموع یکسری تجربه‌هایی را کسب می‌کند تا به نقطه بلوغ برسد که به‌نظم این قسمت‌جهانی‌اش است و در همه دنیا این اتفاق می‌افتد.

برننگ به موضوع خشونت در سریال‌ها، گفت: شخصاً در این قضیه معتقدم خشونت و مسائل جنسی با هم اند. این دو، از عواملی هستند که زندگی را فعال می‌کنند و به جریان می‌اندازند و انرژی‌های دوستی را فعال می‌کنند، طبیعتاً بیان این دو موضوع در سریال‌سازی‌هایمان هم مورد توجه قرار می‌گیرند اما در کشور ما به‌طور مستقیم به آنها پرداخته نمی‌شود ولی می‌بینیم به‌حواشی آن‌ها که عشق است زیاد پرداخته می‌شود و دلپش هم این است که در کل هیجان برای روان افراد مثل هوا می‌ماند.

هیجان سر کوب شود فشنوت بیشتر می‌شود

این روانشناس در عین حال اظهار کرد: طبیعی است که وقتی هیجان فعال شود و به کار بیفتد، آدم‌ها هم می‌توانند چرخه زنده بودنشان را از لحاظ روانشناختی احساس کنند؛ حال‌اینکه چرا توسط برخی افراد به این موضوعات بیشتر و یا کمتر توجه می‌شود، بستگی به خیلی مسائل دارد. اگر در اینجا نگاه جامعه‌شناختی به موضوع داشته باشیم، بخشی از آن به این بستگی دارد که در آن جامعه چقدر هیجان‌گریزی خشم یا هیجان اصیل خشم پذیرفته شده است؛ به‌عنوان مثال آیا در زندگی روزمره از آن استفاده می‌شود یا خیر؟ به نظر هر چقدر هیجان آدم‌ها در جامعه سرکوب شده تر باشد، احتمال گرایش‌شان به دیدن صحنه‌های خشونت‌بار بیشتر است.

گلستانی در تکمیل همین بحث گفت: دیدن صحنه‌های خشونت‌بار برای افرادی که هیجانشان سرکوب می‌شود، نوعی تصفیه روانی و پالایش است، تصویر ذهنی‌هایشان می‌سازد و باعث می‌شود با همدات و پنداری خودشان را جای شخصیت‌ها قرار داده و خشمی‌را که نتوانستند در جایی بروز دهند آن را در دیدن فیلم و سریال تجربه کنند. وی با اعتقاد بر اینکه «خیلی مسائل در بروز خشونت موثر است»، از یک نگاه کمی‌دورتر به این قضیه نگاه کرد و گفت: «به‌نظر می‌

کائناات اسارا گلستانی، روانشناس درباره جلوگیری از ترویج خشونت، از طریق فیلم و سریال‌ها پیشنهاد داد: بهتر است بعد از بخش هر فیلم و سریالی که با خشونت همراه است، کمی دوره نقد و بررسی روانشناختی برگزار شود.

این کارشناس ارشد مشاور خانواده در همین زمینه توضیح داد: راهکار من به‌عنوان یک روانشناس درباره پرهیز از خشونت در سریال‌ها یک راهکار آموزشی است، چون ما نمی‌توانیم مقابل ایسن تجربه‌ها را بگیریم ولی می‌توانیم تا جایی ممکن به این تجربه‌ها نگاه عمیق‌تری داشته باشیم و دستاوردهای تجربه‌ها در دست‌پایوریم؛ بنابراین چه خوب است که بعد از بخش هر فیلم و سریال خشونت‌بار، کمی دوره نقد و بررسی روانشناختی برگزار شود و به شخصیت‌ها و چرایی پرخاشگری‌ها و خشونت‌ها بپردازیم و ریشه‌یابی کنیم. با این کار می‌توانیم یک آموزش روانشناختی بعد از آثار داشته باشیم که خیلی هم کمک‌کننده هستند.

فیلیماساز مقصر است یا مردم فشنوت می‌فوانند؟

گلستانی همچنین درباره اینکه در پرداخت بی‌رویه به خشونت و استقبال از آن، چقدر سازندگان در تغییر ذائقه مخاطب نقش دارند و چقدر علاقه مخاطب باعث گرایش فیلیماساز به این موضوعات می‌شود؟ خاطر نشان کرد: این موضوع دو سویه است؛ یعنی که طرفه‌یک کارگردان دست روی مسائلی می‌گذارد که برای مخاطب جذابیت بیشتری داشته باشد و بتواند مخاطب را با خود همراه کند. از طرفی مخاطب هم وقتی می‌بیند موضوعی روی او تاثیر می‌گذارد، احساس می‌کند جذاب است و سریال را دنبال می‌کند و تقاضا دارد. فیلیماساز، برآمده از همین جامعه است و موضوع فیلم و سریال‌هایش را از دل همین مردم انتخاب می‌کند.

او سپس در پاسخ به پرسشی درباره دلیل پرداخت